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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61812006M

2. Data e Regjistrimit 04/11/2005

3. Emri i Subjektit ZICO

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/09/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VAQAR 

8. Kapitali 560.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 560000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 280.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport,te tregtimit me shumice e pakice te vajrave dhe 
lubrifikante,te naftes bruto e derivatet e saj,karburanteve 
(benzine,gazoil,vajguri),lende djegese (solar,mazut),bitum,vajra te 
djegur,vajra baze per prodhim vajrash lubrifikante.Transport i 
naftes bruto dhe nen produkteve te saj,ne fushen e projejktimit dhe 
zabtimit e ndertimeve te ndryshme civile,industriale,turisitke, 
bujqesore,ndertesave shumekateshe ose komplekse pallatesh.Ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice,import-eksport te 
mallrave industriale e ushqimore,fruta perime,telekomunikacionit 
dhe elektronike,prodhime bujqesore dhe blegtorale,kafshe dhe 
shpende te gjalla,prodhime te detit dhe atyre ushqimore ne 
pergjithesi etj. Ambalazhim, paketim te produkteve ushqimore, te 
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mishit dhe nenprodukteve te tij. Shfrytezim, perpunim dhe 
seleksionim kromi, import-eksport mineral: Import-eksport te 
mallrave te ndryshem te sektorit te transportit. Import-eksport te 
pajisjeve elektroshtepiake, elektrike, elektronike, duralumini te 
lendes drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, materialeve dhe 
lendeve te ndertimit, pllakave te llojeve te ndryshme, materialeve 
plastike.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Trifon Murataj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/08/2023 Deri : 02/08/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Anastas Kriqi

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  19/03/2019 Deri : 12/03/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Desantila Murataj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/12/2021 Deri : 11/10/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mikel Selami

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  04/07/2022 Deri : 04/07/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Ylvi Hana25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

25.1  Afati i emërimit Nga : 21/11/2014 Deri : 21/11/2017
Trifon Murataj
Me te drejte vote : 2000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targa AB 597 DJ 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targe AA 103 SU. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA307ST 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB 486 CY 
Vlore Vlore  VLORE Lagja "Kushtrimi", Rruga prane 
Shkolles Aviacionit, Pallati Ferman 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem rimorkio, me targa AIR 266 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB 863 DK 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip DAF, koke terheqese, 
me targa AB372FX 
Tirane  Vaqarr VAQARR Zona Kadastrale 3712, Nr. Pasurie 
5/21, Vol 13, faqe 212 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA642VX 
Tirane Tirane  VAQARR Tiranë, Vaqarr, km7 , pranë urës së 
Beshirit 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip benz Kamion TR 
7884M 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB533CI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa  AB 153 CT 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, ne tregun ish 
uzina Dinamo, Njesia Nr.8, nr.pasurie 3/520, zona kadastrale 
8340 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AAR 019 
Berat Berat  BERAT Lagjja Kushtrimi, Rruga Desarat Prane 
Rrapit Berat 
Tirane  Vaqarr VAQARR TR 3870 M 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjeti AA 328 PI 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB846BU 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet tip Caddy, me targa AA 
510 TY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 947 UM 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB 113 CY 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB 732 EH 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysemrimorkio me targa AER555 
Tirane  Kashar KASHAR Tregu Agro Ushqimor, Kashar, me 
Nr objekti B - Ekzistues 1 ndodhur ne zonen kadastrale 2679 
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numri I pasurise 52/7 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 981 IN 
Tirane Tirane  VAQARR Gjysmërimorkio me paisje për 
kondicionim me targë AJR592 
Tirane Tirane  VAQARR Gjysmërimorkio e izoluar, me 
paisje për kondicionim me targë AJR954, Vaqarr, Tiranë. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, Rruga "Naum 
Panxhi", prane Selvise, Vila 5 kateshe nr.59 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA649HY 
Tirane Tirane  VAQARR Automjet,Daf me Targe AB523JI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA241LY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB089DY 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB 793 CX 
Tirane  Kashar MEZEZ Kashar, Lagjja  Mezeze, Rr. Kasem 
Shima 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB882DB 
Kukes Kukes  KUKES Lagjia 1 Kukes, Pasuria 19/19-N6, 
zona kadastrale 2315,vol 17, fq31 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB636DJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 689 PM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip DAF, koke terheqese, 
me targa AB474FV 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targë AA601VX 
Durres Durres  DURRES Automjet me Targa AA 718 FE 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa  AB 285 CT 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targe ABR 604 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB814CO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA329VL 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 218 EP 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysemrimorkio me targa AIR471 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 364 BB 
Tirane  Kashar KASHAR Tregu Agro Ushqimor, Kashar, me 
nr. Objekti CI-3, CI-4 ndodhur ne zonen kadastrale 2679 
numri I pasurise 52/7, volum 20, fq 136. 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjeti AA 579 OK 
Tirane Tirane  VAQARR AUTOMJET ME TARGE 
AA846RK 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet, koke terheqese Volvo me 
targa AB 349 GN 
Tirane  Kashar KASHAR Tregu Agro Ushqimor, nr. Objekti 
B-Ekzistues 1, Zona Kadastrale 2679, Nr.pasurie 52/7 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA315LA 
Tirane Tirane  VAQARR Gjysmërimorkio e izoluar, me 
paisje për kondicionim me targë AKR 074, Vaqarr, Tiranë. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja ''Pavarësia'', Lagjja ''Skënder 
Libohova'', Dyqani Nr.5, Pallati 167, Lushnjë 
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Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Njesia e Qeverisjes 
Vendore Antigone, Lagjja Arshilengo, Tregu Agroushqimor, 
Nr.7. 
Tirane  Kashar KASHAR Tregu Agro Ushqimor, me 
nr.objekti C2-6.1, zona kadastrale 2679, numer pasurie 52/7, 
volum 20, fq.136 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB 977 DP 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB857BM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 291 VA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volvo, Koke Trajleri 
me targa AA 675 RD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 568 XX 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Rruga "Gjok Doci", Zona 
Kadastrale 2922, vol.19, fq 95, Peshkopi 
Tirane Tirane   Gjysmërimorkio e izoluar, me paisje per 
kondicionim me targë  AKR 069, Vaqarr, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB748EB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB287BM 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB 782 DF 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR3483R 
Shkoder Shkoder  SHKODER Tregu i fruta perimeve rrethina 
Dobrac. 
Tirane Tirane  VAQARR Gjysmërimorkio me targë AIR746, 
me pajisje për kondicionim 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB536DC 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA295TU 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB207CL 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet per transport 
punonjesisht me targe AA 087 MF 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB706AO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 894 UR 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 164 VA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA309ST 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AB847BU 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet tip benz Kamiocine TR 
4970M 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targe AA 704 HT 
Korce Korçe  KORCE "PAZARI" 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet tip Caddy, me targa AA 
802 XE 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volvo, Koke Trajleri 
me targa AA 126 RE 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 338 YG 
Tirane Tirane  VAQARR Gjysmërimorkio me targë AIR601, 
me pajisje për kondicionim 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet tip Caddy, me targa AA 
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301 VH 
Tirane Tirane  VAQARR Kokë Tërheqëse me targë 
AB513BT 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA869MR 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB961 CO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB887BV 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA308ST 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZICO
E-Mail: dprrenjasi@zicosha.com  
Telefon: 048520038  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029905-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/11
/2005

Numri i Vendimit:34285, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 04-11-2005 Emri i subjektit: "ZI.CO" Forma ligjore: sh.a. Data e 
themelimit: 22-09-2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Vaqar, Tirane Kapitali: 2.000.000 
leke Objekti: Ne fushen e tregtimit import eksport me shumice e pakice te vajrave 
lubrifikante, te naftes bruto e derivatet e saj, karburanteve, lende djegese, bitum vajra te 
djegur, makina dhe pjese kembimi per makina.Tregtim te mallrave industriale e ushqimore, 
paisje elektroshtepiake, transport i naftes bruto dhe nenprodukteve te saj.Ne fushen e 
ndertimeve te ndryshme civile industriale, turistike, bujqesore, kompletimi me instalimet e 
nevojshme, rikonstruksione etj. Transport te udhetareve brenda dhe jashte vendit.  
Perfaqesues ligjor:Trifon Murataj Ortaket: Trifon Murataj Keshilli mbikqyres: Minella 
Kriqi, Fadil Muhameti, Ermira Strefi Eksperti kontabel: Tatjana Filto

Lista e Dokumenteve:
Tirane - El -27-October-20070058.pdf

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122868-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("048520038")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit import eksport me shumice e pakice te vajrave 
lubrifikante, te naftes bruto e derivatet e saj, karburanteve, lende djegese, makina dhe 
pjese kembimi per makina.Tregtim te mallrave industriale e ushqimore, paisje 
elektroshtepiake, transport i naftes bruto dhe nenprodukteve te saj.Ne fushen e ndertimeve 
te ndryshme civile industriale, turistike, bujqesore, kompletimi me instalimet e nevojshme, 
rikonstruksione etj. Transport te udhetareve brenda dhe jashte vendit.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D27848E-44EA-4085-B8BC-049979A05895
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("1-Imp.-eks, tregeti me shumice e pakice te naftes 2-Ndertim te veprave te 
ndryshme, rikonstruksione")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elvira Llana")                      Nga data "22/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Fadil Muhametaj")                      Nga data "22/09/2005"           
eshte larguar anetari:            ("ERMIRA STREFI")         
eshte larguar anetari:            ("FADIL MUHAMETI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Tatjana Fito")                      Nga data 
"22/09/2005"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Tatjana Filto")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139609-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Gafurr Muço;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141006-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"H.H.DALLIU" NR 309/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141459-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF2B8B4-388B-4FCA-9D7B-05AF4AD8EB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29B79FE-D7F1-4E1C-AFFF-21DC28063DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2350E2-0E73-40D7-8723-44E569BCC5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D669A11-60FC-4D20-94AB-179EE998EBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8190860-5F7F-4D09-97EA-54BDDD8131AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FC1DFC-BDC0-49AB-A3BB-E7DB9D61E4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ECDDA2-A839-428C-AB75-3A2D0A0A1C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554D8A72-0BF8-46DE-92E2-C8FED650E353
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq, ne 
Tregun me shumice te Fruta-Perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144735-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172837-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196086-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz Sprinteri TR 5723 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz TR 3426R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Furgon TR 4823P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Kamion TR 3870M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Kamiocine TR 6612R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Sprinteri TR 5724 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01BE4B8-EA49-4507-B823-80CCD3E22A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B872D3-DE36-40C1-8CA2-B07F2725AE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64267BDA-DC57-448E-AB70-8B772630F197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD0B851-0AAD-43E9-BFB1-CD0E9E38AB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185F2D6C-2548-4BE6-AAC6-1B78E0B8C55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EC7543-B1BB-4856-9735-3692A377BB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81F6CD4-205E-48EB-8151-413B76F95389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99151F18-5224-494C-8317-7D627D5A7E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21C088-2CF1-4433-9561-AB846DE453BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF1092B-5010-43E6-8B21-C0D9EC748B55
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Kamiocine TR 4970M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ford Furgon TR 3942R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Kamion TR 7884M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz TR 3483R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239296-04-09
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "16.655.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.327,50"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "16.655.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Trifon Murataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("16.655.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302051-10-09
Objekti ishte            ("1-Imp.-eks, tregeti me shumice e pakice te naftes 2-Ndertim te 
veprave te ndryshme, rikonstruksione")          u be            ("1-Imp.-eks, tregeti me 
shumice e pakice te naftes 2-Ndertim te veprave te ndryshme, rikonstruksione 
Tregtim me shumice dhe pakice import eksport te prodhimeve te ngrira frigoriferike 
(pula te ngrira, kofsha pule dhe prodhime te tjera te ngrira mishi).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338861-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91135A44-6EC3-4ACD-93E6-2DA44C539D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8889D9-1625-4EB0-A12F-35591A5FDEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF65DBB5-C933-42DF-8261-1FA6EF90D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF65DBB5-C933-42DF-8261-1FA6EF90D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8EDBF9-D7CD-4A37-95AD-47CF9A664155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1D3C9D-F8CA-4EBE-9DEE-F1C3B97AEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32427E4A-92FC-4F00-82B4-354816F776D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012C4205-6F37-44F2-8FDE-7641CAE68191
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Lagjia Gafurr Muço;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406456-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz, TR 3776 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500198-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2011 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Latre, gjysem rimorkio, me targa TR 6291 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volvo, me targa TR 9118 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz, Me targa TR 7742 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mecedes Benz, me targa TR 5573 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Latre , Gjysem rimorkio, me targa TR 7731 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volvo, Koke Trajler, me Targa TR 9028 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-588974-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 02.09.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C63715-19A4-4581-830D-33618CAA53FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DABBFF1-ED51-47EA-9096-7596A044B5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DABA42-1EBA-47A6-B82D-ED19CAD0141E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2E4775-961F-462E-95E7-229ACA16C3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03861483-8BB2-47C5-ABE9-5093DC646F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCB9FC2-4544-4039-8010-99CC48D938EB
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJIA "LONI DHAMO";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-620101-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.21.11.2011 te aksionerit te 
vetem te shoqerise, per miratimin e statutit te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", per shkarkimin nga detyra e anetareve 
te Keshillit Mbikqyres zj. Elvira Llanaj dhe z.Fadil Muhametaj dhe miratimin e anetareve 
te rinj te Keshillit Mbikqyres: z.Artan Kadriaj, zj. Kristina Mihaj, per emerimin ne detyre 
te Ekspertes Kontabel zj. Tatjana Fito. Depozitimi i Vendimit nr. 1 dt.21.11.2011 te 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise per emerimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit nr. 2 dt.21.11.2011 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise per zgjedhjen e Kryetarit 
te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i statutit te ri.Depozitimi i Kerkeses dt.05.12.2011 per 
hapje te nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkesave dt.10.11.2011 per hapje te adresave 
dytesore.
Objekti ishte            ("1-Imp.-eks, tregeti me shumice e pakice te naftes 2-Ndertim te 
veprave te ndryshme, rikonstruksione Tregtim me shumice dhe pakice import eksport te 
prodhimeve te ngrira frigoriferike (pula te ngrira, kofsha pule dhe prodhime te tjera te 
ngrira mishi).")          u be            ("Import-eksport,te tregtimit me shumice e pakice te 
vajrave dhe lubrifikante,te naftes bruto e derivatet e saj,karburanteve 
(benzine,gazoil,vajguri),lende djegese (solar,mazut),bitum,vajra te djegur,vajra baze 
per prodhim vajrash lubrifikante.Transport i naftes bruto dhe nen produkteve te 
saj,ne fushen e projejktimit dhe zabtimit e ndertimeve te ndryshme 
civile,industriale,turisitke, bujqesore,ndertesave shumekateshe ose komplekse 
pallatesh.Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave 
industriale e ushqimore,fruta perime,telekomunikacionit dhe elektronike,prodhime 
bujqesore dhe blegtorale,kafshe dhe shpende te gjalla,prodhime te detit dhe atyre 
ushqimore ne pergjithesi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 
e Re (Osmanaj), Tregu i Fruta Perimeve.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
28 Nentori Nr.28;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Benz me targe AA 364 BB.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D2B56D-0FD4-408F-9FE4-644FA329F9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78787415-4794-490C-B29D-7ADBCC12C4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEB2680-9848-4B80-ACD3-CCA050FDF968
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Trifon Murataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2005")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Trifon Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/11/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kristina Mihaj")                      Nga data "21/11/2011"                        
Ne daten "21/11/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Artan Kadriaj")                      Nga data "21/11/2011"                        
Ne daten "21/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Fadil Muhametaj")         
eshte larguar anetari:            ("Elvira Llana")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Minella Kriqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/09/2005")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Minella Kriqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Minella Kriqi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetare")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Tatjana Fito")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2005")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Tatjana Fito")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/11/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632860-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.05.12.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz. TR 5898 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702444-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2012,per hapje te adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4785E5-414A-4BF3-9160-14B09DECF53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96336EA-3D40-49F4-A217-5879FD870DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAD6CD2-92AF-4061-8CDC-B1B6DB310721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ACF6AA-378F-4A35-B011-D8974821916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708528F5-3E5C-4098-99CB-000345FA2D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E590F0B9-F9FE-4F83-827F-E6E8223EB80E
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka VOLKSWAGEN, tip 7H Transporter me targe AA 608 CB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726833-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.10/12 
Prot. date 27.03.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine ne Uzinen Dinamo tek Tregu Agroushqimor ne Rrugen Ferit Xhajko;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745007-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
12.04.2012 , ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Desarat Prane Rrapit Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750311-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.04.2012 per ndryshim adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D680FD0-EDE4-4F8C-A24A-325F83FA0956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D680FD0-EDE4-4F8C-A24A-325F83FA0956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E629787-184C-4E94-8750-7AB64953F4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E504BA0B-1F42-466E-848E-888738D17768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDEE2D-3072-46BD-9173-2B746CC7A3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B39DDBE-02CF-4EA2-B575-921C34461746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B0C7B0-6CDF-4906-8500-CFB20BA413A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8BBA2A-29DA-4206-A25F-6AAC297A4B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8BBA2A-29DA-4206-A25F-6AAC297A4B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A843C4F2-1652-4610-8C2F-7254B9921534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB5B517-FD1C-4355-AA8A-FA87B9BBA198
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "28 Nentori", tek Tregu i Fruta Perimeve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJIA "VULLNETARI";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795023-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01/06/2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 814 DD Autoveture Tip ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810007-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 15.06.2012 per 
hapjen e dy  adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Tip Mercedes Benz ngjyre e bardhe, me Targe AA 516 DZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Tip Mercedes Benz ngjyre e bardhe, me Targe AA 517 DZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63390742-DAF0-4EF1-A19F-125DEF04D260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A754A466-57E3-4ED2-B3DA-4385CC6DE364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35B7B2F-2945-4F0B-B0B9-69066B50923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35B7B2F-2945-4F0B-B0B9-69066B50923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7623C503-7F19-4498-A827-B3B925F7FB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E51364-4B7F-43BC-894F-D035A084316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D514F65A-C1F2-4877-ADAB-4CB25E59CD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D514F65A-C1F2-4877-ADAB-4CB25E59CD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2260769F-B281-418C-A002-87926C094E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3944930F-891C-40C8-9964-9852797079D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7302839-1635-4CF3-BA9C-B3D1AA220D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7E165-6B81-4E7D-B5A3-E7F39EEE1F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7E165-6B81-4E7D-B5A3-E7F39EEE1F3C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862161-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.08.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Daimler Chrysler me targa AA 218 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865875-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.08.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tregu i shitjes me shumice te Fruta - Perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963244-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 03.12.2012 dhe 21.12.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen Cadyy me targe AA 718 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Ushqimor,prane Spitalit Hygea;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7AA7BF-295E-4636-B6E9-FEA7AAAF32CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382A85EA-B7EC-4E9A-B6EE-881ED2F89983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382A85EA-B7EC-4E9A-B6EE-881ED2F89983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2E7EE4-2FC2-4EB2-A782-D46A1A07F3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C60852-4181-452D-A581-FDD47C7EFF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43663B45-B062-4AEB-82CE-45D19FE1B27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9860943E-1BBF-4AF2-8EB5-861F1564F8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E64C1-4BE4-4500-B821-B89A29348AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E64C1-4BE4-4500-B821-B89A29348AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FBC37-F6DE-48D0-BBDC-2F11A7E0E99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CF89ED-1FEC-4F70-A697-AA30D909DA8C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253890-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.11.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 704 HT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254747-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
13.11.2013 per mbylljen e adreses dytesore.Depozitimi i Kerkeses se administratorit te 
shoqerise date 13.11.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia e Llixhave;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia e 
Re (Osmanaj), Tregu i Fruta Perimeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265027-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.69/13, date 20.11.2013, ku eshte 
kerkuar: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. Depozitim i kerkeses Nr.70/13, date 
20.11.2013, ku eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore. Depozitim i kerkeses Nr.68/13, 
date 20.11.2013, ku eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore. Depozitim i kerkeses 
Nr.67/13, date 20.11.2013, ku eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore. Depozitim i 
kerkeses Nr.64/13, date 20.11.2013, ku eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore. Depozitim 
i kerkeses Nr.65/13, date 20.11.2013, ku eshte kerkuar: Hapje  adrese dytesore. Depozitim 
i kerkeses Nr.63/13, date 20.11.2013, ku eshte kerkuar: Mbyllje  adrese dytesore. 
Depozitim i kerkeses Nr.62/13, date 20.11.2013, ku eshte kerkuar: Hapje dhe mbyllje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C9F34-CB0A-496D-B785-AED2360E4479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C9F34-CB0A-496D-B785-AED2360E4479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D71B13-8572-481F-8DBE-7D412E19BC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0413E3B8-3BE3-4F92-811E-F07E56C3ACB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6133F3F-1887-4232-92EC-FF9EBBC4F944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6133F3F-1887-4232-92EC-FF9EBBC4F944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E38F4F-3823-49DF-A39D-07F3616EF991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5780990E-F164-41CB-A4C5-261830283DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5780990E-F164-41CB-A4C5-261830283DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974E2EED-E8C4-4882-B02D-E05D755EEA66
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adrese dytesore. Depozitim i kerkeses Nr.66/13, date 20.11.2013, ku eshte kerkuar: Hapje 
dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Uzina Dinamo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz furgon me targe AA 218 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Automjet Ford  AA 814 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
814 DD Autoveture Tip ford;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz. TR 5898 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Kamiocine TR 6612R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Furgon TR 4823P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz, TR 3776 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Kamion TR 3870M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271186-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 02.12.2013, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen Cadyy me targe AA 718 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273287-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.12.2013, ku eshte vendosur 
zevendesimi i anetares se Keshillit Mbikqyres zj.Kristina Mihaj me kerkesen e saj, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECF662D-0800-4BF3-8989-C3617A0833BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B033E1-9F97-4637-B25A-CD1DC198FCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A02FAF-D0E2-4E03-9B31-67E97392DC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ED1570-FA87-40AE-9FAB-9B64BDD3E86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643ABC7B-9B88-4979-B85F-EC2A3250FA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643ABC7B-9B88-4979-B85F-EC2A3250FA21
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zj.Loreta Harizaj,e cila merr deyren si anetare e Keshillit Mbikqyres. Depozitim i kerkeses 
date 02.12.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3870 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Loreta Harizaj")                      Nga data "03/12/2013"                        
Ne daten "03/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Kristina Mihaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278538-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.12.2013, ku eshte vendosur 
zevendesimi i anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Minella Kriqi me kerkesen e tij, me Z. 
Petrit Demishaj, i cili merr deyren si anetar i Keshillit Mbikqyres.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Demishaj")                      Nga data "04/12/2013"                        
Ne daten "04/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Minella Kriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294591-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I kerkesave te administratorit te shoqerise Nr.93/13 
Prot Nr. 90/13Prot Nr. 89/13Prot date 18.12.2013 ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e dy 
adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 718 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 467 FB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B8E1BC-0F04-4FD9-8306-718B721D65B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C84BAE-A574-4301-B1EB-BE3C27EF41E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F470FF-195C-4EB5-99E2-F52D7ADF0B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F470FF-195C-4EB5-99E2-F52D7ADF0B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D5BB3-789C-40A5-B258-720F28B467EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58A62E9-201F-4F61-BC10-A39AFEBFEBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A52DE5B-550E-441D-B4F6-B0E097BD644F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0820DF9D-A459-4457-B20A-B9ACBBC4056B
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Automjet Ford  AA 814 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372263-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 17.02.2014 per 
mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 718 FE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 814 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 718 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LAGJIA "SULO HALILI";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381673-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.03.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine ne Uzinen Dinamo tek Tregu Agroushqimor ne Rrugen Ferit Xhajko;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420771-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 31.03.2014 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24035B21-F193-4490-94DC-31228E042852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAD76B9-4422-48CE-8C3F-92A989CF5AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAD76B9-4422-48CE-8C3F-92A989CF5AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97652103-C40F-4102-959E-DCD14DDDDA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C5DF85-F8CD-458A-AE6E-0ECBA86099C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD2D6B-A5CA-4642-AE82-66DC112B6CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD2D6B-A5CA-4642-AE82-66DC112B6CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F2D06B-1392-4B6E-B1D7-5BA0A63F8C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F2D06B-1392-4B6E-B1D7-5BA0A63F8C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF89A69-4F2D-4262-92DB-99571F70F1AA
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mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Automjet me targe AA 814 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 814 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442892-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Renault Kangoo me targe AA 106 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588403-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620184-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave nr. 44/14, nr.45/14, nr.46/14, nr.47/14 
Prot, datë 01.09.2014, të administratorit të shoqërisë, për mbylljen e adresave dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Uzina 
Dinamo;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06186158-B239-486B-B357-6A43C3AE6214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB51711-B34F-4EE2-8156-A80FC09560D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB51711-B34F-4EE2-8156-A80FC09560D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C5E5DA-C4E7-4D40-A9C8-FC7E7C541CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009ED45F-FBDE-45B7-BEB6-113FDC0F29EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009ED45F-FBDE-45B7-BEB6-113FDC0F29EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD1C805-286A-4B49-8F5F-A67C65A8AEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A695E7FA-6D59-46CA-9A58-140B79BEE271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B807F8-B54F-4D4D-B38E-630FC9164E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A05DE4-236F-4CC7-911A-E8FEDFF62A64
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TREGU UZINA DINAMO 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq, ne Tregun 
me shumice te Fruta-Perimeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TREGU UZINA DINAMO 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-648080-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, date 20.02.2014, Nr. 749 
Rep., Nr.297 Kol. ne te cilen Z. Trifon Murataj emeron perfaqesues te posaçem te tij 
z.Vasil Myrataj te cilit i jep te drejte dhe kompetence te plote qe ne emer dhe per llogari te 
shoqerise ZI.CO  SH.A. te kryeje keto porosi :  Te operoje si firme e vetme per te gjitha 
transaksionet bankare pa limit shumash ne leke apo euro per te gjitha llogarite qe shoqeria 
ka prane ALPHA BANK dhe prane BKT-se.  Ne numrat e llogarise te shoqerise  prane 
ALPHA BANK dhe prane BKT-se, perfaqesuesi i caktuar nga ana ime ka te drejte te 
derdhe, te terheqe dhe te transferoje pa limit shuma te hollash ne leke apo ne monedhe te 
huaj.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650289-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës 53/14 prot dt.19.09.2014, ku kërkohet: 
Mbyllja e adresës dytësore. -Depozitim i kërkesës 54/14 prot dt.19.09.2014, ku kërkohet: 
Hapja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet me targe AA 718 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 718 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C870CB6-FCFF-41A2-8E7E-A7963496946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E64FAD9-98B5-44AC-89E2-AF4E42060B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E64FAD9-98B5-44AC-89E2-AF4E42060B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E468937-C630-449E-8013-AC0DF63F81A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F72653-EECF-433D-A529-B1550AA54E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F72653-EECF-433D-A529-B1550AA54E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EAF075-6CF2-4CF2-A1AC-000BA0923A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E36DF8-5CA3-48E4-B7B4-E96362CC3323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E36DF8-5CA3-48E4-B7B4-E96362CC3323
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21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726820-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
19.11.2014, ku është vendosur: Riemërimi i Z.Artan Kadriaj edhe për një periudhë tre 
vjeçare si Kryetar i Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të 
shoqërisë, datë 19.11.2014, ku është vendosur: Largimi i Znj.Tatjana Filto, Ekspert 
Kontabël i Autorizuar, nga detyra e ekspertes kontabël të shoqërisë. Emërimi i Z.Ylvi Hana 
si Ekspert Kontabël i shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 19.11.2014, ku është vendosur: Emërimi i Z.Trifon Murataj si administrator i 
shoqërisë edhe për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Trifon Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2014")            u be              ("21/11/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Kadriaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2014")            u be              ("21/11/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ylvi Hana")                      Nga data 
"21/11/2014"                        Ne daten "21/11/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Tatjana Fito")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-730416-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 649 HY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733922-11-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB58ABB-EFD6-4833-A608-1306417C9957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB58ABB-EFD6-4833-A608-1306417C9957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1670CC-BE85-48FA-9F50-D63E4C83BA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C2BF0F-CF66-446F-8A14-F92CE28AC77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595CDE8A-2DA5-4DD7-9CCD-C45D17C76A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595CDE8A-2DA5-4DD7-9CCD-C45D17C76A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BE78E9-687B-4A32-A0AE-D0D959EEE314
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 25.11.2014 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
TR 3870 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip benz Kamiocine TR 4970M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe ABR 604;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz Kamiocine TR 4970M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3870 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739016-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet  TR 3483 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Tregu i shitjes me shumice te Fruta - Perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751352-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, Automjet me Targë AA 927 BE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31815A2F-C269-466E-ABDC-00BDA9DBA74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31815A2F-C269-466E-ABDC-00BDA9DBA74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4200B5D2-0379-48BB-9F9C-BE1B26818914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB383AFD-35F1-4EFD-A7FB-AA687AD04D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491BB6FD-3D48-4D89-8AB0-F3F2C932FF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491BB6FD-3D48-4D89-8AB0-F3F2C932FF88
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763754-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.12.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me Targë AA 072 GJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777330-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Arshilengo, Tregu Agroushqimor, Nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849744-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931740-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 06.03.2015 per mbylljen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980D6F7-3338-417B-B5E1-78828721663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980D6F7-3338-417B-B5E1-78828721663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE6E4E6-8336-4958-A869-CD0E9566EB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9537ABF-9770-4345-8094-0EE0102A6CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9537ABF-9770-4345-8094-0EE0102A6CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDB54F4-26E7-4693-B42F-2B464C7F8B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2B74CA-E16B-445C-A58D-1E0327777AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5315EC-A39A-41FA-96BC-1E4B22DB626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5315EC-A39A-41FA-96BC-1E4B22DB626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE3D79-948B-4103-B5FF-2CC15837C5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D62F298-4969-44AB-A717-9BF1D1C43879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0896A6-D3CB-48D0-BBB3-FE115774C147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0896A6-D3CB-48D0-BBB3-FE115774C147
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adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Automjet me targe AA 814 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz Sprinteri TR 5723 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938641-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit për hapjen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet AA814DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion tip Benz TR3776K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096718-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 11.06.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 241 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 240 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25F8B74-DB42-4B7C-B611-01EE0E336F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25F8B74-DB42-4B7C-B611-01EE0E336F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63C3978-ACF4-4AB5-927A-6CB54D9FF9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF743D15-96BE-4332-BC11-5D5747E0E0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF743D15-96BE-4332-BC11-5D5747E0E0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5044B28-926E-4756-92A8-849AF07A3623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530FC46E-D8BC-48A2-AF69-558BA20B870C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530FC46E-D8BC-48A2-AF69-558BA20B870C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83964DC2-0B04-40DD-A87C-86A6ECCFAF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455969ED-DE51-40A2-AF3B-E761EDDB7224
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22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106974-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113039-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 24.06.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore. Depozitimi i kerkesave date 25.06.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
AA 267 LZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         AA 240 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 240 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Arshilengo, Tregu Agroushqimor, Nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118814-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 1932 Rep. 733 Kol. date 25.04.2015, 
leshuar nga Z. Trifon Murataj ne cilesine e administratorit te shoqerise " ZI.CO " sh.a, mbi 
bazen e se ciles perfaqesuesit z. Vasil Murataj i jepen keto tagra:  Te paraqitet prane çdo 
zyre te administrates shteterore apo private dhe te terheqe dokumenta te ndryshme qe do te 
duhen ne emer te shoqerise. Te lidhe me persona fizike dhe juridike kontrate furnizimi, 
sherbimi, qiraje si dhe çdo kontrate tjeter qe nuk cenon interesat e shoqerise. Te paraqitet 
prane QKR dhe te terheqe ekstrakte, te beje dorezimin e bilancit te shoqerse. Te kryeje 
veprime dhe te marre vendime te ndryshme per shoqerine , te paraqitet prane çdo zyre 
doganore dhe tatimore per te perfaqeusuar interesat e shoqerise. Te lidhe me persona te 
trete te cilet kane detyrime ndaj shoqerise çdo akt mareveshje per likuidimin e detyrimeve 
dhe ne rast moslikuidimi te kerkoje qe per keto akte te leshohen nga gjykata Urdher 
Ekzekutime dhe te perfaqesoje shoqerine ne çdo zyre permbarimi ne lidhje me detyrimet 
qe kane ndaj shoqerise persona te trete. Perfaqesuesi ka te drejte te kryeje çdo veprim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6559090E-4C42-471D-BD9B-417463AF7763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F9C294-E71A-4200-8275-FCF381E963FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F734141-1E1B-40B0-838B-0E1D90DD3880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B798E48C-5AB6-4F85-B705-4B3CCA5A7308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A99D0B-D586-4D90-952F-7DCEECC787DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A99D0B-D586-4D90-952F-7DCEECC787DA
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te nenshkruaje çdo dokument pa asnje lloj kufizimi dhe pa patur mundesi te trete per te 
gjetur mangesi tagrash ne kete perfaqesim. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164364-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170304-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
24.07.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 551 FK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196223-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe TR 5715 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17427D4F-B0ED-4538-8F8D-7BC67E599385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17427D4F-B0ED-4538-8F8D-7BC67E599385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D241D6-0DF7-486D-96E5-A3FC2534717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E208333-BDEE-4367-B68D-19130282CA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA2F042-ED38-4BE4-8D41-640ED2B93443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61635BF2-B3E4-4C84-B8AD-BA9D6FE48198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C781A1E2-AA97-4AE4-8C50-C11A3C02AAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F859F9-3A29-4570-97B3-CA37C7BF3C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D391461-D0A4-4175-BFAF-D1D938C0A39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F998BBB7-981C-49E4-9393-EB182C3B8868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F998BBB7-981C-49E4-9393-EB182C3B8868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F315975C-B47C-4768-9019-F299FF6C1E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FB75C5-7ADA-4D51-959B-890208A32C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FB75C5-7ADA-4D51-959B-890208A32C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41DF088-EEF6-4961-BD68-FF888DB06931
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207889-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kerkeses date 19.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, Rruga "Naum Panxhi", prane Selvise, Vila 5 kateshe nr.59;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjet me tare AA 981 IN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "28 Nentori", tek Tregu i Fruta Perimeve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Renault 
Kangoo me targe AA 106 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-232526-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut Mbi Kuotat e Pjesmarrjes ne 
Shoqeri , Nr. 2582 Rep. Nr.1391 Kol date 29.06.2015 e lidhur midis shoqërise “ZI.CO”  
sh.a (Kredimarres)  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Pengdhenes/ Kredimarrës) me objekt 
dhenien e Aksioneve/Kuotave në favor të kredidhënësit në  mënyrë të pakthyeshme bien 
dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e pjesmarrjes në shoqëri dhe të 
drejtat e lidhura me to në favor të kredidhënësit, Rraiffesen Bank dhe çdo aksion/kuote e re 
e shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të zotërohen në të ardhme nga 
pengdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56B2D41-4A68-48A8-9740-6BB8ECD19336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E34C7-B53A-4244-B28C-ED0881E634C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E34C7-B53A-4244-B28C-ED0881E634C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F447FC-7F7C-4AA4-BFC5-CEB3801D0CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D74EA1C-CFEA-4DD6-A730-EAC0BE6605F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D614D1-D44B-4DE8-8FD9-199D7CAE59A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB7DE71-1C55-43E9-8270-4BDB7A795EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB7DE71-1C55-43E9-8270-4BDB7A795EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2635780-7016-485E-85C7-961ECBD82288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC96637A-FF8F-45D5-802E-EF0DEEE22750
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05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-313822-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.09.2015 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion tip Benz TR3776K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357056-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
14.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe FR 2842 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362868-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.10.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Automjet me targe BR 8720 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388438-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
29.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86087EB4-A14B-443B-A8F1-15204CB406B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86087EB4-A14B-443B-A8F1-15204CB406B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CF915C-7656-4A7A-8584-A4481AA9F9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421557E5-327D-49AC-8377-23BAFE3FAEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421557E5-327D-49AC-8377-23BAFE3FAEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F65C662-6509-4A55-B15D-59DB43A9C107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB36C61-1901-4553-BEC8-05FBF97B4E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB36C61-1901-4553-BEC8-05FBF97B4E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8727CF-FEBA-4880-90F9-DA16E02727BE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 061 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 282 MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398871-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e  adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Fushe Kruje- Laç, Km.2, Godine 3-kateshe Nr.28/55, 
Kati 1, Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420061-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.10.2015 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Ylvi Hana, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 97, date 04.07.2012 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit, date 12.11.2015. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 12.11.2015. ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.     
Vlera e Kapitalit ishte            "16.655.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.327,50"          u be            "12.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "16.655.000,00"          u be            "24.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Trifon Murataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.655.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA480A4F-DAFC-4B52-BC8F-A25AD30BE4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92D294-D212-4CB7-831C-B17E948DD0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92D294-D212-4CB7-831C-B17E948DD0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8891B7DE-9280-4293-B17B-042D3BC4D7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80017EF-C8CF-483E-B5FB-FED881DA9FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80017EF-C8CF-483E-B5FB-FED881DA9FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82EE3C3-77C9-4362-9306-33EE3A8F4061
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-470312-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjet Renault Kango me targe AA 106 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476933-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 24.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 5898 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe FR 2842 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510456-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
18.01.2016, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE1AEDD-968E-43F6-A57C-84DC15E3A43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949E6AAA-A3E2-4879-8C4E-93D14F0894AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E28931C-75A4-457C-994C-FFC8D7E1EF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E28931C-75A4-457C-994C-FFC8D7E1EF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CDC2B1-FB76-423A-AA75-6BC9877A8B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CDC2B1-FB76-423A-AA75-6BC9877A8B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8CEAF4-7FBA-4A94-8F92-6CD68395428D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BDF99E-67F5-4804-A729-3761A60BDE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7081133-01B4-4373-858D-648863BEF859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7081133-01B4-4373-858D-648863BEF859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91327DDB-D280-4545-9E19-2D915B11396D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-516505-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, Automjet me Targë AA 927 BE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556042-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
16.02.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 927 BE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-577367-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së posaçme, Nr. 708 Rep. Nr.248 Kol., 
date 24.02.2016. me anë të së cilës, Z. Trifon Murataj, në cilësinë e  administratorit  të 
shoqërisë ” ZI.CO  SH.A.”,  emeron perfaqesues te posaçem te tij z.Klodjan Hoxha,  te cilit 
i jep te drejte dhe kompetence te plote qe ne emer dhe per llogari te shoqerise “ZI.CO  
SH.A”,  te kryeje keto porosi : Te paraqitet prane BKT-se dhe te hape llogari shtese ne 
llogari te shoqerise, duke pasur te drejten qe te kryej te gjitha transaksionet bankare vetem 
ne llogarine shtese qe ai do te hape ne degen e  BKT-se( Tregu Ago), duke derdhur dhe 
terhequr shuma te hollash. Perfaqesuesi i caktuar nga ana ime ka te drejte te beje cfardo 
lloj transaksioni veten ne llogarine shtese te shoqerise ZI.CO  SH.A” ne degen e  BKT-se - 
Tregu Ago. Monedhe tjeter me kursin e dites kur lind detyrimi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9921121A-FEEB-443D-8A55-36721FAFEC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9921121A-FEEB-443D-8A55-36721FAFEC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F435FE-7E88-4394-90FF-BCF51B5D7DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3183F6A-D3B8-4AFD-8FF0-EA3C954B5401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3183F6A-D3B8-4AFD-8FF0-EA3C954B5401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A696761-1A66-4D5F-ABD3-4B19445FE182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F68C81-6441-470F-8954-90695AFCDBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F68C81-6441-470F-8954-90695AFCDBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6831115-51B4-48AD-B128-3E48F6E62100
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597148-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimive date 12.03.2016 dhe 15.03.2016, ku 
eshte vendosur: Zevendesimi i Anetareve te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Endrit Mansaku")                      Nga data "15/03/2016"                        
Ne daten "15/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Anastas Kriqi")                      Nga data "12/03/2016"                        
Ne daten "12/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Artan Kadriaj")         
eshte larguar anetari:            ("Loreta Harizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623024-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 30.03.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "18 Tetori", Rruga "Naim Kuçi", Tregu i Fruta-Perimeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet me targe AA 718 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Tip Mercedes Benz ngjyre e bardhe, me Targe AA 517 DZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641789-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit, datë 07.04.2016, ku 
është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF36AA-546E-4BB1-9919-62F8B2BB154D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF36AA-546E-4BB1-9919-62F8B2BB154D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59C5052-18FA-4367-86A0-4FB1F76A9BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59C5052-18FA-4367-86A0-4FB1F76A9BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857CD891-835C-4264-A199-BF6B58536E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5598A733-6538-4088-8427-FF00EFBCC1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D98561-08D5-4530-A684-22EAB00A2048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4DA349-7CAB-4EDA-A496-A04C4FBAC30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4DA349-7CAB-4EDA-A496-A04C4FBAC30C
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Rruga Berisha, ish Prone e N.R.SH 3, Kamez, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Rruga Tuzit, Pike ne "Tregu i Shitjes me Shumice te Fruta-Perimeve, fshati Dobrac.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658954-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
13.04.2016 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit, date 11.04.2016 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi 
i kerkeses se administratorit, date 14.04.2016 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese 
dytesore.  Depozitim i prokures se posaçme, Nr.1551 Rep., Nr.513 Kol., date 15.04.2016, 
sipas se ciles z.Trifon Murataj, ne cilesine e perfaqesuesit ligjor te shoqerise "ZI.CO" sh.a, 
emeron si perfaqesues te posaçem Petrit Demishaj, te ciles i jep te drejte dhe kompetence 
te plote qe ne emer dhe per llogari te perfaqesuesit te kryeje veprimet e percaktuara ne 
prokure.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Vath Truja, Boksi Nr.4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4, Rruga Idriz Alidhima, Tregu i shumices.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati nr.63/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AA 517 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666257-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.04.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C91FC5-BA0E-4E3D-86F1-0746BF5685A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08713A70-86C8-40E9-9BAE-6D0A599B1E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08713A70-86C8-40E9-9BAE-6D0A599B1E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B90E27-974C-4259-B7C0-B214F928DA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1E3BDF-2056-400C-B4F5-1C1B7A059C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F434F-9945-47CF-9912-3C453B29C6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F434F-9945-47CF-9912-3C453B29C6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C550EC33-84EF-456B-AD17-758CBD1037D9
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Njesia e Qeverisjes Vendore Antigone, Lagjja Arshilengo, 
Tregu Agroushqimor, Nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670727-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Marije Logoreci, Nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-675179-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe TR 5715 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679568-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.216/16, dae 03.05.2016, te 
administratorit te shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 7, Rruga Stavri Themeli, Banesa Nr. 19;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE10829-0427-4EF8-B195-16F8329F110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5571BE0-F2DA-4E15-BFB7-2BADB18EF05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5571BE0-F2DA-4E15-BFB7-2BADB18EF05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A9AA17-0119-4DB4-A935-323F46814E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111350CD-BE49-4C99-91C7-01E7C5B638A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329C4878-7C01-45AD-A567-674B00183507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329C4878-7C01-45AD-A567-674B00183507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49401E3-3EBB-475F-A21F-5D4982F20FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D0C250-8E7F-4C68-A655-87635620DACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D0C250-8E7F-4C68-A655-87635620DACE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689159-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 09/05/2016 per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe TR 5715 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 704 HT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707193-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 704 HT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716722-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 23.05.2016 per 
mbyllje te ( 2 ) dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz TR 3483R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Daimler Chrysler me targa AA 218 EP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B881845-F294-41E9-A71D-70679FBAD9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409ED573-F5EA-47B9-81AE-C5A2AB679BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409ED573-F5EA-47B9-81AE-C5A2AB679BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5EC54-A9AA-4D63-80EE-047DD5617BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9A6DFF-20B8-4D00-A8F1-05C1B8432D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9A6DFF-20B8-4D00-A8F1-05C1B8432D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5983527-33F6-4101-81F3-BB64AA66BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C397F7-35EB-41E8-841F-DE75457451B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C397F7-35EB-41E8-841F-DE75457451B7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721855-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 6, Rruga e Qelqit, Objekti Nr.11, Zonen Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 
310/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749418-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit per hapje te ( 3 ) tre 
adresave dytesore dhe mbyllje e ( 1 )  nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
Barikade, Rruga Pal Golemi, godine 3-kateshe me nr pasurie 7/177;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Automjet me targe AA 314 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro-Ushqimore, nr objekti B- ekzistus 1 ndodhur ne zonen kadastrale  2679 
numer pasurie 52/8 ,volum  20 fq 136;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AA 517 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781912-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C265DA-D655-4885-9A3C-4832B285E601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C265DA-D655-4885-9A3C-4832B285E601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227C2E3A-C464-49C6-9C74-9E31AA182766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968AE907-12D9-49D3-AFFA-9F58A2C13405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968AE907-12D9-49D3-AFFA-9F58A2C13405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A5C7B2-2A08-40C8-83D7-FBACADCC135B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB7216D-D248-45E3-B4D4-28D70D79492A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB7216D-D248-45E3-B4D4-28D70D79492A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A960A2-72DE-4F92-AD76-4E57EFE5219F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti me targe AA 517 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855584-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946569-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008982-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 24.10.2016, per 
ndryshimin e emrit te subjektit te veprimtarise. Depozitim i kerkeses date 25.10.2016, per 
mbyllje adrese dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("ZI.CO  SH.A.")          u be            ("ZICO sha")         
Emri Tregtar ishte            ("ZI.CO  SH.A.")          u be            ("ZICO sha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjet 
Renault Kango me targe AA 106 DV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B85F697-89BD-48CF-A7E8-B7C15A323041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B85F697-89BD-48CF-A7E8-B7C15A323041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB094E6-1912-4B18-832F-EDCCF222886A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B1B4C9-465B-45A4-AE38-18017F2F7BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E195D1-A690-48D3-8E1C-209BEE725CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE449CB-2EFD-4C89-AA83-332F0D3E61A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229EF030-3F69-4121-B6AD-40C76EE39287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BD0255-34EA-4362-AAB2-A71353A24D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130D83D4-AFD7-45F9-A1E6-A93FD00FE396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130D83D4-AFD7-45F9-A1E6-A93FD00FE396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D037B6-F10A-4BE2-81E1-C809CAFD4F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA411FE-A309-4CDC-A816-214ECC1B9BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62381853-B990-4BCC-B821-79F5A32EA902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE38C9AF-A8C9-43C4-889A-7AB1360A136E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054713-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 8, Rruga Ferit Xhajko, ne tregun ish-Uzina Dinamo, Godina Nr. 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati nr.63/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082728-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 262/16 Prot date 20.12.2016 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjet me targe AA 106 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093402-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, rruga Bajram Tusha, pallati nr 363;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, rruga Kasem Shima, godine 1-kateshe, nr 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC505B4E-741A-415C-B93D-72D8643BAA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC505B4E-741A-415C-B93D-72D8643BAA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4788C03-E333-4C2D-9E25-94D27E71D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BE2597-2C7B-4B82-9A54-3E81C0F6B688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BE2597-2C7B-4B82-9A54-3E81C0F6B688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5255D413-57A9-4782-9EEC-CD8B20A0E200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5B638D-76B7-4B76-AD1B-0B1AA23FDE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D97AC4-7CC8-4087-828D-32B1DB59C447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D97AC4-7CC8-4087-828D-32B1DB59C447
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Lagjja 14, Rruga Vath Truja, Boksi Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104091-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.01.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, Laprake, nr pasurie 14/97, zona kadastrale 8320, vol 4, fq 22, 
prane shinave te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112980-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 061 BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122443-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar:Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjeti me targe AA 061 BO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF5E6D-9D47-4257-AA2C-0AB30E9BD2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF5E6D-9D47-4257-AA2C-0AB30E9BD2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAC0711-E9F1-4DE4-A6B7-AC168E96580B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDC25B1-1C2D-4E89-AA4E-2A9C217E3B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDC25B1-1C2D-4E89-AA4E-2A9C217E3B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A547FB6-8EF6-467F-BB7D-7EFBCE6EC45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8DE1F7-A218-4F98-8165-CB8C882FA9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F980200-B922-4963-A708-F0224720F9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F980200-B922-4963-A708-F0224720F9FB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190026-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.03.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz TR 3426R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194397-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 288/17 date 10.03.2017 per hapjen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Vath Truja", Lagjja nr 14, ZVRPp-Durres Nr.7/1037;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199426-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
15.03.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,te tregtimit me shumice e pakice te vajrave dhe 
lubrifikante,te naftes bruto e derivatet e saj,karburanteve (benzine,gazoil,vajguri),lende 
djegese (solar,mazut),bitum,vajra te djegur,vajra baze per prodhim vajrash 
lubrifikante.Transport i naftes bruto dhe nen produkteve te saj,ne fushen e projejktimit dhe 
zabtimit e ndertimeve te ndryshme civile,industriale,turisitke, bujqesore,ndertesave 
shumekateshe ose komplekse pallatesh.Ne fushen e tregtimit me shumice dhe 
pakice,import-eksport te mallrave industriale e ushqimore,fruta perime,telekomunikacionit 
dhe elektronike,prodhime bujqesore dhe blegtorale,kafshe dhe shpende te gjalla,prodhime 
te detit dhe atyre ushqimore ne pergjithesi etj.")          u be            ("Import-eksport,te 
tregtimit me shumice e pakice te vajrave dhe lubrifikante,te naftes bruto e derivatet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D67DA6-F289-46D6-8CAF-BA3F06CF29AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48760089-ACC0-4F36-B738-EDD61B07F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48760089-ACC0-4F36-B738-EDD61B07F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E9A0A7-5C58-425A-9DA4-82A80DB41444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F41F885-FDFC-4D87-8ACD-C304BA85E0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F41F885-FDFC-4D87-8ACD-C304BA85E0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CE4AA2-5EF3-425D-88E0-74DEDC42B03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CE4AA2-5EF3-425D-88E0-74DEDC42B03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10D8D53-9118-4875-89F1-7F2421374630
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saj,karburanteve (benzine,gazoil,vajguri),lende djegese (solar,mazut),bitum,vajra te 
djegur,vajra baze per prodhim vajrash lubrifikante.Transport i naftes bruto dhe nen 
produkteve te saj,ne fushen e projejktimit dhe zabtimit e ndertimeve te ndryshme 
civile,industriale,turisitke, bujqesore,ndertesave shumekateshe ose komplekse 
pallatesh.Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave 
industriale e ushqimore,fruta perime,telekomunikacionit dhe elektronike,prodhime 
bujqesore dhe blegtorale,kafshe dhe shpende te gjalla,prodhime te detit dhe atyre 
ushqimore ne pergjithesi etj. Ambalazhim, paketim te produkteve ushqimore, te 
mishit dhe nenprodukteve te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202445-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.03.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Pazari i Ri, Tezga 4-5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Vath Truja", Lagjja nr 14, Tregu i Fruta Perimeve, Boxi Nr.F-4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 3426 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223360-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti AA 579 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti AA 328 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mecedes Benz, me targa TR 5573 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F9DAA4-8449-4D40-B0A3-2F2EA74C31D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F9DAA4-8449-4D40-B0A3-2F2EA74C31D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A0F6BD-3C03-4552-84B3-47981A7A8347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9C1356-4EE7-4896-B110-5A4DC675449F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28A6453-31FC-421B-8151-B6DCDB0AA52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28A6453-31FC-421B-8151-B6DCDB0AA52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B034075B-9516-45D0-8D1F-DD8E141B4941
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, Pazari i Ri, Tezga 4-5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe TR 5715 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet AA814DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303529-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2017, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 7, Rruga Stavri Themeli, Banesa Nr. 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, rruga Bajram Tusha, pallati nr 363;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329238-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 846 RK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 7, Zona Kadastrale 2015, 1 Faqe 57, Nr Pasurie 83/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18731D75-48A0-4B9F-8CA8-4F7416A76DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529D126-438E-4D63-9123-6A8E0230C0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529D126-438E-4D63-9123-6A8E0230C0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1006C2A-E62C-43A9-81E8-0E2900E3BFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B27FC-D152-4BD6-B17F-A337155FD277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B27FC-D152-4BD6-B17F-A337155FD277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458DA94F-74B9-4D69-AC84-E74C1BBA1D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458DA94F-74B9-4D69-AC84-E74C1BBA1D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7B15E3-BBE0-49C5-83CD-F3BCBF94231E
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378691-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438494-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet per transport punonjesisht me targe AA 087 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511631-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.10.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjet 
me tare AA 981 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531364-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2017 per mbyllje te 3( tre) 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5946B36E-2F81-4090-9565-00A44066C25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1019B1E9-EB07-4077-8466-071E0262AEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DE95FD-5F5C-4ABC-A2D9-50995FD16003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2DFB57-6A42-4D36-9638-6B3F9D341D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2DFB57-6A42-4D36-9638-6B3F9D341D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89842EC2-DA0B-4E46-886A-7468ED5CA136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1A9288-5397-4DB9-B087-AED70F36E331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28C3065-1896-4E98-AF41-C150C0979B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C2B020-8B3D-4416-A305-07D7554C2809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C7B92E-CD29-4891-8485-AADA59FFDB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C7B92E-CD29-4891-8485-AADA59FFDB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73320CB4-33DC-4EA1-8CFC-13C2823D2D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73320CB4-33DC-4EA1-8CFC-13C2823D2D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A868C5E-9588-49FE-8E55-CE1AADC90012
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 282 MD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjeti me targe AA 061 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Fushe Kruje- Laç, Km.2, Godine 3-kateshe Nr.28/55, Kati 
1, Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539762-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 981 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542260-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 14.11.2017 ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit dhe anetarit te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Trifon Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2017")            u be              ("14/11/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Demishaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/12/2013")            u be              ("14/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Demishaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2016")            u be              ("15/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D026A-DA17-405E-BAD5-1BE068EC984A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1055B5F-34B9-4DE3-92B3-2B9EC100D129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1055B5F-34B9-4DE3-92B3-2B9EC100D129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D146F72-0998-4F60-A670-5579F86CC14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C784DA6F-E236-4871-96D6-7BC7B75074D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C784DA6F-E236-4871-96D6-7BC7B75074D3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567348-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2017 per hapje te 4 (kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA309ST;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA307ST;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA308ST;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA869MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574233-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.354/1 Prot., date 
24.11.2017 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nja adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, nr.pasurie nr.6/199-M2, Zona kadastrale 8632, vol 22, fq.248;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, Laprake, nr pasurie 14/97, zona kadastrale 8320, vol 4, fq 22, prane 
shinave te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576559-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.11.2017, per hapjen  e dy 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C56DB8-B913-44E7-9161-807FF9FDBAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21CE97-4FFB-49C7-94FB-F12610EC5A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21CE97-4FFB-49C7-94FB-F12610EC5A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA46153-F15F-4DC7-9D30-265BE541784B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA46153-F15F-4DC7-9D30-265BE541784B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558E8487-EDD4-4D34-B5C0-39F705C15538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E0D84-3FEA-453A-9350-7517A55CA690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A71F8C3-C7B8-4E11-B24F-463248F2C6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A71F8C3-C7B8-4E11-B24F-463248F2C6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512AA8EA-139B-45FA-8177-636F6B7D92AE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Objekt Nr. D, Tezge;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 689 PM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582679-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.12.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr. 3, Rruga 8 Nentori, Pallati 60, Shk. 1, Kati 1, Ap. 1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4, Rruga Idriz Alidhima, Tregu i shumices.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588152-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.12.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Lagjja "Pjeter Budi", Rruga "Koke Malçi", Pallati 33, Shkalla 1, Kati 2, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597406-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.12.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2A419A-7608-401D-838D-0AAFC70D0351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2A419A-7608-401D-838D-0AAFC70D0351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B597944E-5BF4-4355-977B-E43ACCD60C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FEB1F7-E0F3-4819-8D3E-CF18938E6E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A706E098-C02A-463A-B498-FE6A64A5F864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A706E098-C02A-463A-B498-FE6A64A5F864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD8BD6-7B82-4957-A029-A0EF734D1FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD8BD6-7B82-4957-A029-A0EF734D1FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908CF7A9-83DB-4362-85CA-EAFB6A71F624
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volvo, me targa TR 9118 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volvo, Koke Trajler, me Targa TR 9028 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642025-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.01.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, nr.pasurie nr.6/199-M2, Zona kadastrale 8632, vol 22, fq.248;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668545-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Zona Kadastrale Nr. 3981, Çertifikate pronesie me Nr. 381;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670561-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2018, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CAE5E8-B805-406B-994A-3A219757A792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92963CF-2630-4229-8F05-78629A68D90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92963CF-2630-4229-8F05-78629A68D90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4AA05E-ABDF-41BB-952B-1DE52E025F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4089828-83EB-43B6-A379-90B8E857B02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4089828-83EB-43B6-A379-90B8E857B02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA6CB01-9D78-419A-9B75-9FEF5CADED0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573191FB-4443-40C1-88A6-D7866BFD9768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573191FB-4443-40C1-88A6-D7866BFD9768
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 3426 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 7, Zona Kadastrale 2015, 1 Faqe 57, Nr Pasurie 83/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Latre , Gjysem rimorkio, me targa TR 7731 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 927 BE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Latre, gjysem rimorkio, me targa TR 6291 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695023-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.03.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.11, Laprake, nr.pasurie 14/97, zona kadastrale 8320, vol 4, fq 22, 
prane shinave te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696976-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.03.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjet  TR 3483 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7178594-AD92-4AA4-AC14-EBD2068B3ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7178594-AD92-4AA4-AC14-EBD2068B3ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4000ADC8-6C17-43A4-A2D0-FAC302581F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A6714-A6CB-4108-BE6E-896DD733D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A6714-A6CB-4108-BE6E-896DD733D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0FCCA-87BE-46B1-8BAC-C72584458616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A1B48A-77B3-4D66-9FCE-4DAA9C9585CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A1B48A-77B3-4D66-9FCE-4DAA9C9585CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A4A0A3-6C07-4968-8CCC-9AE6785E9E7A
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20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708598-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 103 SU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739084-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Marrveshjes Siguruese Nr. 373 Rep. Nr. 150/3 
Kol date 11.04.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785871-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA295TU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794405-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
"Kushtrimi", Rruga prane Shkolles Aviacionit, Pallati Ferman;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37542596-C343-4BFD-B3AC-060DA8B2ABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F146A8-3426-41A4-811E-AA5DB2A33152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F146A8-3426-41A4-811E-AA5DB2A33152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB67600-FA08-415B-A7FC-3D210B3B9299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB67600-FA08-415B-A7FC-3D210B3B9299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E470C5E0-2BF9-4DBF-AAD3-C3DC82666713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AE70D1-7609-4B49-95D4-8850C7D2EF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AE70D1-7609-4B49-95D4-8850C7D2EF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F082AC-E9B0-4ECD-925A-D7AEE05B3A46
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796716-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.05.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Zona Kadastrale Nr. 3981, Çertifikate pronesie me Nr. 381;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799490-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 28 
Nentori Nr.28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823882-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.06.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 19.06.2018, ku është kërkuar: 
Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja ''1 
Maji'', Rruga Leonardo Morialdo, Nr.5 (pranë Kishës Katolike);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Benz me targe AA 364 BB.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A7E0F0-D356-4A8A-8F13-14F554ACD2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A7E0F0-D356-4A8A-8F13-14F554ACD2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC3069A-6589-479B-A869-317E90460FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEEE23-D27D-4444-8F5B-018C652B46A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEEE23-D27D-4444-8F5B-018C652B46A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A17582D-AB20-4316-8418-5C25ACFE071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E86E2C3-FC3B-4853-BC41-50304ABB1485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9AE7AE-C191-4251-BD08-B25940F3843A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9AE7AE-C191-4251-BD08-B25940F3843A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842255-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me Targë AA 364 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849545-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.07.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 846 RK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863390-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 13.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 846 RK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD633BD-3609-4B7B-B145-4037E87F9162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0540ACF5-52E1-4DCE-92F9-7C06C7225039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0540ACF5-52E1-4DCE-92F9-7C06C7225039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9444CC2B-A206-42DD-8EBF-1FC581740D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DD953D-9D4E-4486-AD19-431D14B6DCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DD953D-9D4E-4486-AD19-431D14B6DCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83424F61-3680-44C9-ADC5-AB2A9827F1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83424F61-3680-44C9-ADC5-AB2A9827F1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED381A-5CA1-4735-815B-EDA401FA89F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEF1A3B-5C48-4D03-BB7A-D461AE100C78
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882447-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889198-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 947 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935240-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tregu i fruta perimeve rrethina Dobrac.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E159246-82D2-461F-BE73-D9CA5F8E7284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E159246-82D2-461F-BE73-D9CA5F8E7284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD823268-9A3F-47A5-9F08-09F82028F6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67FC660-C5FE-4104-AEAA-18F81C647C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44223BB5-DC0E-4416-AB68-19BBDF9C9E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1286350E-802E-45BA-9BCE-3B33540BB647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C8FC2-7036-4890-935E-A3C7CFE83FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C8FC2-7036-4890-935E-A3C7CFE83FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E013632-572E-4709-9C34-D937EFB7696A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE6ADEE-9CDF-4888-A676-F116FFF260BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30396D7B-CA40-451E-96A4-09D893AAFA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B81723-7BC9-477A-8412-232AEB3B25CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B81723-7BC9-477A-8412-232AEB3B25CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA61E4F2-9135-4082-A0B7-1D9CB553C202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16728F93-2649-4533-80B5-3D2D6A5137D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16728F93-2649-4533-80B5-3D2D6A5137D5
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26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950866-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 460/18 prot date 25.09.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Ambjenti me Nr.pasuria 13/100, ZK 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960653-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2018 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e dy adresave dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dprrenjasi@zicosha.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 5898 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me Targë AA 072 GJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965259-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 164 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 187 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 291 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAE79BD-12C3-4908-8965-636EF8E5ECD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAE79BD-12C3-4908-8965-636EF8E5ECD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF290B55-8083-4BB5-8C90-F759F116C0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E18C85B-4865-4CFE-AC63-2F0AF803DA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA88E78C-0360-49F5-821D-C070354AA13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA88E78C-0360-49F5-821D-C070354AA13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A97CCFF-ED94-4144-BD1F-4387BA6C9ED6
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975565-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2018 per ndryshim anetari te 
Keshillit Mbikqyres. Largimi i  Endrit Mansaku dhe emerimi i Desantila Prrenjasi. 
Depozitimi I kerkeses, date 11.10.2018 per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 072 GJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Desantila Murataj")                      Nga data "11/10/2018"                        
Ne daten "11/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Endrit Mansaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981377-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.10.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Objekt Nr. D, Tezge;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989524-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 24.10.2018 per ndryshimin e vules 
se shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A97CCFF-ED94-4144-BD1F-4387BA6C9ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DF9136-5428-4C70-8EBB-944B2A280BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91133AE7-1960-4107-A3FB-3FA891D16C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91133AE7-1960-4107-A3FB-3FA891D16C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6882C9A-20E3-4F4F-BEE2-C1A06EC42865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF530187-214C-456A-8C5D-63F8A079E06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6765B91-D5AC-4414-AE3F-DA50CA998AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6765B91-D5AC-4414-AE3F-DA50CA998AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF51575-88FB-4DC8-93C4-1DB2302CF56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF51575-88FB-4DC8-93C4-1DB2302CF56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0E1B29-88B9-43A8-9A59-5BE9B4542167
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01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993673-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Marije Logoreci, Nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013960-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.11.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA329VL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056088-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 03/19 Prot datë 07.01.2019 për hapje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.7, Zona Kadastrale 2015, 1 Faqe 57, Nr.Pasurie 
83/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062956-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.01.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C66067A-DFE0-44A3-99BC-334C9235EB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C66067A-DFE0-44A3-99BC-334C9235EB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56634BDD-5A8D-4F7D-93FE-AFCDEC289508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2080C67-E32B-4F59-90DA-8F7D9E48EEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2080C67-E32B-4F59-90DA-8F7D9E48EEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA4A468-E2C8-4289-BCA0-E3BAEA221A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2313920B-E213-458C-9430-2FECB27C00A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2313920B-E213-458C-9430-2FECB27C00A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69629011-BE61-4907-BC77-69D3BAC404DD
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA642VX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069523-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Veriore e Aeroportit Nene Tereza, km.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128530-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.03.2019për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka VOLKSWAGEN, tip 7H Transporter me targe AA 608 CB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133062-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2019 ku eshte 
vendosur:Emerimin si ekspert kontabel te shoqerise Z.Ylvi Hana dhe Z.Bujar Rami per 
auditimin e bilanceve per vitet 2018- 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39A08DF-AFD4-4F15-9206-817E7F98B986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3664AC9B-0166-4204-A7CE-A9DC8ACB0C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3664AC9B-0166-4204-A7CE-A9DC8ACB0C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE2B5E5-419C-49AC-BFC7-815376E56DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE2B5E5-419C-49AC-BFC7-815376E56DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA0C306-86C5-41E9-B617-F987B3ADAC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9578DB6-7FA8-47DA-9556-2364A3F07030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9578DB6-7FA8-47DA-9556-2364A3F07030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA5DBFC-3CF9-4516-A187-75FCCFDD48C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF247D5-8AB9-457E-A9C3-8BFBDB8949FF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142540-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së përgjithshme (18 dhe 
19), datë 19.03.2019, ku është vendosur: Riemërimin e anëtarëve të Këshillit Mbykqyrës, 
Z. Anastas Kriqi deri në datë 12.03.2019 dhe Z. Petrit Demishaj deri në datën 
15.03.2019.Depozitimi i kërkesës, datë 19.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 608 CB;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastas Kriqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/03/2016")            u be              ("19/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastas Kriqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2019")            u be              ("12/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Demishaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/11/2017")            u be              ("19/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Demishaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2019")            u be              ("15/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147475-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.03.2019për hapjen e adresës 
dytësore.Depozitimi i kërkesës datë 28.03.2019për mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targë AA601VX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.7, Zona Kadastrale 2015, 1 Faqe 57, Nr.Pasurie 83/3;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6D8921-6258-499D-8569-4FF6383A137C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F427DACD-81CF-4207-ACAB-9ECB3266A949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BEE91D-2A10-4670-82C6-CEF9584C4FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BEE91D-2A10-4670-82C6-CEF9584C4FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BBAA02-480A-414B-9BB9-99D53886A8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B000078-7A5D-4451-A7AC-9B86B4AF144F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B000078-7A5D-4451-A7AC-9B86B4AF144F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC83572-DBE3-483F-AAD5-C8BB42306199
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158443-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.04.2019 për mbyllje të 4 ( katër) 
adresave dytësore dhe hapje të 3 ( tre) adesave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Kilometri 2, Luz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 282 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 823 SR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 649 HY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ford Furgon TR 3942R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz, Me targa TR 7742 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 981 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164031-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 3/19 prot, date 11.04.2019, për 
hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 649 HY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 3942 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 981 IN;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07BE50E-3A51-426C-A87D-2B87CA89C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07BE50E-3A51-426C-A87D-2B87CA89C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935F8C96-5CA7-4662-AD84-4B6A2A2F3C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27312A56-A151-4170-AFC3-AE711E132D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27312A56-A151-4170-AFC3-AE711E132D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6049A8-ED73-44C9-AEA0-EC443E7E88CA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165504-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.04.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Sprinteri TR 5724 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181125-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 218 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195871-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 568 XX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5224CF1A-423A-4552-905E-10234BD27035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DFC4B9-D715-4821-8B8B-4AD0BFF77302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DFC4B9-D715-4821-8B8B-4AD0BFF77302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678CCD6E-3608-4782-9335-194D5433CDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBBB78C-9A87-4E68-95F7-8FAD0713D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBBB78C-9A87-4E68-95F7-8FAD0713D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78A0529-3300-48AA-A840-57FF7F0183A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78A0529-3300-48AA-A840-57FF7F0183A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DD3DFA-812D-4695-8451-C44D1DEA6D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8818C753-4C83-4348-8749-3EA5598175E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8818C753-4C83-4348-8749-3EA5598175E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488ADEF1-565B-4498-9C28-936ED9D1043D
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31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213805-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 45/19 prot datë 28.05.2019 për hapje 
të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR3483R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AAR 019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223370-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 072 GJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252045-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 338 YG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264796-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.3309 Rep., Nr.1376 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510794F9-50F3-40A0-B7F8-06FEEA56794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510794F9-50F3-40A0-B7F8-06FEEA56794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133FE4E8-2656-4407-97F9-A03BE695F12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593D819A-F854-414B-940A-368D4B215404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998504D1-2E89-4A91-856B-C0BD2C54B7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998504D1-2E89-4A91-856B-C0BD2C54B7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B63364-880D-4A2C-BEC7-13272A64A283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19DFD4D-F907-4A5F-96DF-C7197B1E237C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19DFD4D-F907-4A5F-96DF-C7197B1E237C
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Kol, datë 09.07.2019, me pale: Barrëdhënës: shoqëria tregtare “Zico”SHA dhe  Z.Trifon 
Murataj.  Barrëmarrës “ Raiffeisen Bank” SHA. Me objekt:Krijimi i një barre siguruese 
mbi pasuritë e luajtshme të Barrëdhënësve, si garanci për huanë e akorduar nga “Raiffeisen 
Bank” SHA. Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr 63/19, date 11.07.2019 ku eshte 
kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 894 UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273511-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja e Fierit", ish magazinat a e pambukut, Godina nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Veriore e Aeroportit Nene Tereza, km.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275001-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Report of payments made to public institutions.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Shenimet per PF 2018 ZICO SHA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F338F98E-5078-4C74-A5B5-428AB1DC25B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B2C40D-3008-4E3D-973E-55B5B5BFB0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B2C40D-3008-4E3D-973E-55B5B5BFB0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31046E4-9CE6-4D48-B172-9D81091D9593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0790C232-23EB-4FE3-8A29-166323A081EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B1D697-C7D0-4D74-B98A-C148793CA675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B1D697-C7D0-4D74-B98A-C148793CA675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D4EEF3-9F14-4ED8-BC08-0F8C14CF2F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C96AC6-3783-4692-93B7-518909167547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0054BCA-17EC-419C-98F0-9955F2A37B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34292C83-412F-4909-9E0B-39E39625F63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9570BC5-A380-4D6F-B975-065263B10D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00738B1F-0ED3-4B00-9DA2-2537DE5DE568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6DA374-62EA-4364-BFDB-A19B57BD3DB6
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Vendim per miratimin e PF 2018 Zico sha.pdf

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314434-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.08.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volvo, Koke Trajleri me targa AA 675 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volvo, Koke Trajleri me targa AA 126 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318911-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.08.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Kashar, me Nr objekti B - Ekzistues 1 ndodhur ne zonen 
kadastrale 2679 numri I pasurise 52/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Ushqimor,prane Spitalit Hygea;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324076-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.03.09.2019, për ndryshim adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Kashar, me nr. Objekti CI-3, CI-4 ndodhur ne zonen 
kadastrale 2679 numri I pasurise 52/7, volum 20, fq 136.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro-Ushqimore, nr objekti B- ekzistus 1 ndodhur ne zonen kadastrale  2679 numer 
pasurie 52/8 ,volum  20 fq 136;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DFEB0A-0281-4067-AFBE-3576E164935C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80576F8A-069B-4DBB-8830-864441088A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367C8C78-04B9-48F5-A65B-D75128971476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367C8C78-04B9-48F5-A65B-D75128971476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2649F455-017B-4691-B994-56E0511899CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2649F455-017B-4691-B994-56E0511899CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52917600-EF5E-4B2D-B426-9FBAE395BD99
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338378-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.09.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Fier, Lushnjë, Karbunarë, Lagjja Karbunarë e Poshtme, Rruga ish Fabrika e Letrës 
(Zona Industriale), Pasuria me Nr.614/4, Zona Kadastrale 2087;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347183-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Caddy, me targa AA 802 XE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Caddy, me targa AA 510 TY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Caddy, me targa AA 301 VH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368247-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4156B5-1B76-4746-AA3F-060B23534ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4156B5-1B76-4746-AA3F-060B23534ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EB35E6-4E8A-4CFE-9548-CBC5C5E0AA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509A0D1B-9C2B-42F8-AA5F-5CCA08FB64BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA85DC-D110-4DFC-8143-E2B0D8BD6D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA85DC-D110-4DFC-8143-E2B0D8BD6D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269297F-1053-48D8-B957-B743F5A3E947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12F8E0-2DC2-42E0-B4A6-BEF4739560B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12F8E0-2DC2-42E0-B4A6-BEF4739560B7
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Zona Kadastrale 3712, Nr. Pasurie 5/21, Vol 13, faqe 212;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391081-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja e Fierit", ish magazinat a e pambukut, Godina nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429543-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, ne tregun ish uzina Dinamo, Njesia Nr.8, nr.pasurie 3/520, zona 
kadastrale 8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433380-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja ''Pavarësia'', Lagjja ''Skënder Libohova'', Dyqani Nr.5, Pallati 167, Lushnjë;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A9815D-EC8D-462F-9417-5722B8C3E7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB99632-F0F3-4C89-9262-CCBCE9431B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB99632-F0F3-4C89-9262-CCBCE9431B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9566E0D8-C027-4383-B868-0679AEBBC78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F517A3-3D09-4704-8989-3435BE7E4F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F517A3-3D09-4704-8989-3435BE7E4F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873E66CA-D981-4150-9999-502B0437DF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873E66CA-D981-4150-9999-502B0437DF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14219B76-21BB-4E8F-A505-C690B18198C3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438265-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.12.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Fier, Lushnjë, Karbunarë, Lagjja Karbunarë e Poshtme, Rruga ish Fabrika e Letrës (Zona 
Industriale), Pasuria me Nr.614/4, Zona Kadastrale 2087;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 8, Rruga Ferit Xhajko, ne tregun ish-Uzina Dinamo, Godina Nr. 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459373-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kryengritja e Fierit, Ish magazinat e pambukut, Godina nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482223-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.03.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.11, Laprake, nr.pasurie 14/97, zona kadastrale 8320, vol 4, fq 22, prane 
shinave te trenit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D41813-0101-4DE4-BFAF-0A3EDA4D166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D41813-0101-4DE4-BFAF-0A3EDA4D166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D28508C-F524-4F92-89B4-5AEEAF2BC916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A164DB7-740E-4232-BE96-4ADA7B2E80A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B6012-E8D8-498F-AB0E-C32DF76C46DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B6012-E8D8-498F-AB0E-C32DF76C46DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD83FCF-CB97-4D8A-938C-0DFE2D4CAA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079AF1BB-73EE-44C8-968F-FF255F782CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079AF1BB-73EE-44C8-968F-FF255F782CEE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483101-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 03.04.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me Targa AA 718 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Rruga Tuzit, Pike ne "Tregu i Shitjes me Shumice te Fruta-Perimeve, fshati Dobrac.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja ''1 Maji'', 
Rruga Leonardo Morialdo, Nr.5 (pranë Kishës Katolike);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534033-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2020, hapje adresasah 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, me nr.objekti C2-6.1, zona kadastrale 2679, numer pasurie 
52/7, volum 20, fq.136;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB706AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540396-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433623BA-ABDE-4DCA-93DE-3AB767EFE2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459E95D6-3CE5-4F74-A883-A40A8547C6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459E95D6-3CE5-4F74-A883-A40A8547C6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E2779B-8F92-49C4-8ABA-40CED5C615C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BA6739-BF86-42E8-8E90-E79526735089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BA6739-BF86-42E8-8E90-E79526735089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81354E15-7889-40E9-B890-EF5BE17E2838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F29E35-409E-4AFD-BC86-24216C3615F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F714C77-2670-43DD-9952-4B095F9835D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F714C77-2670-43DD-9952-4B095F9835D9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.7, Rruga Egnatia, Nr.25, Frigoriferi, Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566930-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare 2019 ZICO sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Report of payments made to public institutions.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 ZICO sha.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578814-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.08.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjet 
me targe AA 106 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595989-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7551D1FD-4F28-4BC3-AA1D-38FA26E22540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B3AD35-E0B8-4BB8-9B6F-FF5C4BFA5445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B3AD35-E0B8-4BB8-9B6F-FF5C4BFA5445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3F8755-EBF2-4EB1-ACB5-08E2BEB74FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA9E712-24CC-465B-8F5A-91330FB524DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F04DA4F-92C5-4049-9EBD-63F0687F8945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03581FBB-2E1A-4EF4-9350-F25F07D19B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECF78E8-9C22-4C55-8BFE-50F6379B80C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF11AF5D-57A9-4B79-B5F9-3CB438EAC1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F169725-E0E1-45EA-93FA-B898FF809205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD99ADD-F296-4CDB-94F9-572F458FAA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0CF63C-79A9-4F46-9081-1FBFBAE62CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88E423-28E6-48AC-AB58-681A4E5617B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88E423-28E6-48AC-AB58-681A4E5617B1
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Kryengritja e Fierit, Ish magazinat e pambukut, Godina nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598616-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 01.10.2020, ku është 
vendosur ndryshim i Emrit të Subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("ZICO sha")          u be            ("ZICO ")         
Emri Tregtar ishte            ("ZICO sha")          u be            ("ZICO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605584-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 22.09.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Ylvi 
Hana, Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr.License 296,   per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
08.10.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.10.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "240.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.000,00"          u be            "120.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Trifon Murataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("240.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608217-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapjen e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4408D7B3-2B2C-454C-8FE7-126E1CBF31A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4408D7B3-2B2C-454C-8FE7-126E1CBF31A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17924904-5FDA-46CD-80E2-486F908FE6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5CCC70-9318-403D-BCF5-58C31C1A2474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73585EEF-0EDE-438C-8F69-B8C0F1750BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73585EEF-0EDE-438C-8F69-B8C0F1750BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D8A858-C87A-45AA-8ABA-4AF810B22927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCE4EB8-9DBA-4100-851D-7AF2329C8C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBCED9D-76D1-45B0-8C49-FAADB60A16A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBCED9D-76D1-45B0-8C49-FAADB60A16A1
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Automjet me targa AB287BM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB857BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-623297-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 25.11.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. Depozitimi i 
Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 07.12.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 
adresëss dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 3942 R;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Trifon Murataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/11/2011")            u be              ("25/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Trifon Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2020")            u be              ("25/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630182-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2020, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB847BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB846BU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFE5AE3-51F1-4541-8FDD-68FDEEF6AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFE5AE3-51F1-4541-8FDD-68FDEEF6AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17145238-770E-4CF0-93D8-DFB5498B557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8DA6E2-2DA0-4532-BDCF-8ABA9464E5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F76CA3B-CC63-4276-80D5-FA16A2B99F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB1288-48C2-4DA9-B082-FC9F08997B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB1288-48C2-4DA9-B082-FC9F08997B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E182E7-FFBE-45CB-B4E1-AAD04E5EC09F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633323-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB887BV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635610-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 21.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Zona 
Kadastrale 2364, Volumi 33, Faqe 104, Laç;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641502-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 05.01.2021, ku eshte kerkuar 
mbyllje dhe hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 
1 Kukes, Pasuria 19/19-N6, zona kadastrale 2315,vol 17, fq31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 241 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938B11C1-E3B8-445C-A4C6-D09CD7971FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938B11C1-E3B8-445C-A4C6-D09CD7971FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF52962-1CAA-49DB-8CF7-0966172CDD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF52962-1CAA-49DB-8CF7-0966172CDD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB6ABB6-FD74-48F4-87CB-F0DCBEC64780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E73CFBF-BF56-47F1-BCAD-31CDB7B5DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E73CFBF-BF56-47F1-BCAD-31CDB7B5DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAE6689-5E03-4965-B171-741002D2C633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF5FF55-6921-4962-B742-69BD5350C971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF5FF55-6921-4962-B742-69BD5350C971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F11D30-54EA-4A32-BDFE-B1C385F1CB2D
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11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643075-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.01.2020 per mbyllje adrese 
dyteore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Tip Mercedes Benz ngjyre e bardhe, me Targe AA 516 DZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646963-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë 18.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e 3 ( tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB533CI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA241LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA516DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651838-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2021, per hapje adrese 
dyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 472 SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910BDD3A-E073-4E6D-875B-781A8BAA0C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910BDD3A-E073-4E6D-875B-781A8BAA0C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0325E3DA-F51A-446B-A57E-CF486B4CCF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BCC1E2-1715-455F-A128-3F49EDA0D9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82A6A6D-5B1E-4A26-A3A8-A70EAFF3AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82A6A6D-5B1E-4A26-A3A8-A70EAFF3AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAC6007-C7D8-4D37-A025-1E904217454F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAC6007-C7D8-4D37-A025-1E904217454F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D48FC1E-C46A-4F46-95E5-CD619BE2DFA0


73

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657294-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB207CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659644-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2021 per emerimin e 
ekspertit  Ylvi Hana dhe Klodjan Myftari  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662776-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.02.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB961 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB814CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669788-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.03.2021 për hapjen e adresave 
dytësore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AC453B-59E6-4792-8759-0AB437FAADB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7A22A-7706-4D90-8B52-DBBDD18C0098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7A22A-7706-4D90-8B52-DBBDD18C0098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F487E10B-29E0-458C-977E-3DA81EA4C886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F487E10B-29E0-458C-977E-3DA81EA4C886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29C759A-48B3-4B63-8E71-AF57F9E06B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6BA02D-7EB4-4F47-BC23-977B8F23D0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6BA02D-7EB4-4F47-BC23-977B8F23D0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E68AC3-1137-4B8C-9B5B-FD9A21E8BDD9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa  AB 285 CT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa  AB 153 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683751-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.04.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e tre (3) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB 113 CY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB 486 CY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB 793 CX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689120-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.4.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB882DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB536DC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3673F2-5163-4F38-BDF6-BC3A0D1AB709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3673F2-5163-4F38-BDF6-BC3A0D1AB709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41D20B8-95EF-4D50-8772-FFD024025365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A213A6E7-70D8-4FBD-B731-022835707941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE699399-21D1-45D9-9C80-7953DAFE5875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE699399-21D1-45D9-9C80-7953DAFE5875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF26B9-AEEF-416F-B114-22C2E38BAB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACD6720-E21C-497D-BF3F-845AC8813F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACD6720-E21C-497D-BF3F-845AC8813F83
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12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699659-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.05.2021 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 467 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me Targë AA 364 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 981 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701857-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 467 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 346 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjet me targa AA 981 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702828-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB 782 DF;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0920B08-C78A-4E76-808A-1E58F67F77D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0920B08-C78A-4E76-808A-1E58F67F77D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEA5425-968F-40A8-9BAB-2D55D7EA93F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAF59AF-B092-4B07-830F-BFCEE96723D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563B5024-ECC3-4C29-895F-DAA8186D39C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563B5024-ECC3-4C29-895F-DAA8186D39C0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706918-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 25.05.2021 për mbyllje adresash 
dytësore dhe hapje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB636DJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjet 
me targa AA 981 IN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 346 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 467 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708095-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targa AB 597 DJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726820-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.6.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 364 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89C116-5564-4750-8A1F-00F3770E500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89C116-5564-4750-8A1F-00F3770E500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462B754C-03AE-4834-89EE-B41CA7DFF3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792431CD-9613-4E09-B132-56AACBEFB336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6FFE03-2552-402F-93CE-A82D87064230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6FFE03-2552-402F-93CE-A82D87064230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1498B59A-90F7-4FC5-9E60-9B9646747189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA13527-51A1-4A70-A278-DC620721223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA13527-51A1-4A70-A278-DC620721223D
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Automjet me targa AB 977 DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja ''Kastrioti'',  Zona Kadastrale 1664, Nr. Pasurie 2/109/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 981 IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 467 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB 863 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731114-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 25.06.2021 per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, zona kadastrale 8320, vol 4, faqe 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735878-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2021, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 6, Rruga e Qelqit, Objekti Nr.11, Zonen Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 310/20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mezez, rruga Kasem Shima, godine 1-kateshe, nr 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 649 HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FEE815-1E6E-4878-8FD7-52A28B905A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743A0115-5831-47C9-81D0-5F28CA9E7947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743A0115-5831-47C9-81D0-5F28CA9E7947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A33C0B7-A615-407E-A4B6-792C47F30B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D14AFB-A4BA-4DC9-8566-A5B19EACD545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D14AFB-A4BA-4DC9-8566-A5B19EACD545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D121DD17-6A89-4B1C-9397-48D90FC8DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D121DD17-6A89-4B1C-9397-48D90FC8DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E09CBAE-A30E-4A79-AB06-BCCF4C6170CF
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16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743782-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtim objekti te aktivitetit dhe hapje 
adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport,te tregtimit me shumice e pakice te vajrave dhe 
lubrifikante,te naftes bruto e derivatet e saj,karburanteve (benzine,gazoil,vajguri),lende 
djegese (solar,mazut),bitum,vajra te djegur,vajra baze per prodhim vajrash 
lubrifikante.Transport i naftes bruto dhe nen produkteve te saj,ne fushen e projejktimit dhe 
zabtimit e ndertimeve te ndryshme civile,industriale,turisitke, bujqesore,ndertesave 
shumekateshe ose komplekse pallatesh.Ne fushen e tregtimit me shumice dhe 
pakice,import-eksport te mallrave industriale e ushqimore,fruta perime,telekomunikacionit 
dhe elektronike,prodhime bujqesore dhe blegtorale,kafshe dhe shpende te gjalla,prodhime 
te detit dhe atyre ushqimore ne pergjithesi etj. Ambalazhim, paketim te produkteve 
ushqimore, te mishit dhe nenprodukteve te tij.")          u be            ("Import-eksport,te 
tregtimit me shumice e pakice te vajrave dhe lubrifikante,te naftes bruto e derivatet e 
saj,karburanteve (benzine,gazoil,vajguri),lende djegese (solar,mazut),bitum,vajra te 
djegur,vajra baze per prodhim vajrash lubrifikante.Transport i naftes bruto dhe nen 
produkteve te saj,ne fushen e projejktimit dhe zabtimit e ndertimeve te ndryshme 
civile,industriale,turisitke, bujqesore,ndertesave shumekateshe ose komplekse 
pallatesh.Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave 
industriale e ushqimore,fruta perime,telekomunikacionit dhe elektronike,prodhime 
bujqesore dhe blegtorale,kafshe dhe shpende te gjalla,prodhime te detit dhe atyre 
ushqimore ne pergjithesi etj. Ambalazhim, paketim te produkteve ushqimore, te 
mishit dhe nenprodukteve te tij. Shfrytezim, perpunim dhe seleksionim kromi, 
import-eksport mineral: Import-eksport te mallrave te ndryshem te sektorit te 
transportit. Import-eksport te pajisjeve elektroshtepiake, elektrike, elektronike, 
duralumini te lendes drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, materialeve dhe 
lendeve te ndertimit, pllakave te llojeve te ndryshme, materialeve plastike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA649HY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Qelqit, Njesia Nr.6, objekt nr.11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB749DX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar, Lagjja  Mezeze, Rr. Kasem Shima;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752216-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDFB9D6-2401-4804-9832-1A19563EBAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C11290-87A6-4CBD-9D78-F33FE408BF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C11290-87A6-4CBD-9D78-F33FE408BF10
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB089DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766272-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare 2020 ZICO SHA.pdf
Report of payments made to public institutions 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
SHENIME SPJEGUSE ZICO 2020.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767810-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.08.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB748EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776517-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.08.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F90D61-EEBA-400F-8500-3CCC4C75511D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01651280-2499-440D-A4ED-DB3DADFB6877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01651280-2499-440D-A4ED-DB3DADFB6877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A8E65A-E6A2-41A0-A645-91B628E40CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C1642-A152-44A7-A6B6-CC141F6F8707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B18227-9F5B-45DB-8FDC-9BFD00A01A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DEBA3F-24BD-4DB9-B05B-EB27A21EEAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F996F713-87B6-4F88-8587-10CC77EE9003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9771939C-F66C-423B-AFA7-6CE80D4003B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889BE8A7-CE6C-4C7C-8302-A7C273DF4941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC56B21-432D-4305-A909-D087A7A65B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D842790-B918-4A3F-B419-6D0E83391A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1219A492-84FB-4EE3-8C9C-7F45C834F427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1219A492-84FB-4EE3-8C9C-7F45C834F427
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AB 732 EH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, zona kadastrale 8320, vol 4, faqe 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788072-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.158/21 Prot., dt.20.09.2021 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA315LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, nr. Objekti B-Ekzistues 1, Zona Kadastrale 2679, Nr.pasurie 
52/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796373-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2866 Prot., date 05.10.2021, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Real Bailiff Service, per vendosjen e sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore ZICO SHA, me NUIS (NIPT) K61812006M, me 
qellim mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi pezullim apo çregjistrim qe 
do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797651-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2983 Prot, Nr. 1774 Regj, datë 
08.10.2021, lëshuar nga Eris Sotiri Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
Private Real Bailiff Service , protokolluar nga QKB me Nr. 15021 Prot. datë 08.10.2021, 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e palës debitore 
“ZICO” sha me  Nipt K61812006M, të vendosur me anë të shkresës Nr. 2866 Prot., Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B166B61E-30A0-4A0F-B0E3-1082407755BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F1286-7571-4FD3-BFA2-F1E6394F7111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F1286-7571-4FD3-BFA2-F1E6394F7111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BCC0D0-056A-473E-B2D6-CE88546CF01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0FEE0C-7CE3-4F70-973D-E7411EEB2D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0FEE0C-7CE3-4F70-973D-E7411EEB2D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FD73FF-E77B-4964-806D-AB6E94DEB79E
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1774 Regj., datë 05.10.2021 nga Zyra Përmbarimore Private Real Bailiff Service.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803140-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.22.10.2021 per mbylljen e  adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia e Llixhave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804382-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 26.10.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Kilometri 2, Luz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811137-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 282 MD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AA 823 SR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe AA 608 CB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C53385-33FD-4091-B067-7A0C4FA732E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7928D2F-09FA-4A63-BDC1-61513990E132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05544FD8-A2E3-4A45-A6E2-CAE86EA1F217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05544FD8-A2E3-4A45-A6E2-CAE86EA1F217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBCEA4D-F6A7-4167-9725-547744E94C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94309BAA-D9CF-4AFC-A2E9-C0E8F3436D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94309BAA-D9CF-4AFC-A2E9-C0E8F3436D59
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819208-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.11.2021 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja ''Kastrioti'',  Zona Kadastrale 1664, Nr. Pasurie 2/109/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829992-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.12.2021ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga "Gjok Doci", Zona Kadastrale 2922, vol.19, fq 95, Peshkopi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836874-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2021 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres znj.Desantila Murataj deri me date 
11.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Desantila Murataj")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/10/2018")            u be              ("23/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Desantila Murataj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1796AAC0-917B-46C8-89C7-7FB5D06588D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3BD48B-ED3B-48BD-9739-902413A9C2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED678BC-F44C-40EA-87C1-9432C215B0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED678BC-F44C-40EA-87C1-9432C215B0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A62158-0473-49E4-A06A-3224C6753620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D7B95D-4934-494F-B118-3E590B372031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DF937F-0583-437D-B64F-57B49FB6E1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DF937F-0583-437D-B64F-57B49FB6E1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD2008-233C-4A53-84CF-67CA49837120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C9DC8A-5ED9-4DDC-8B47-8BC45784F11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C9DC8A-5ED9-4DDC-8B47-8BC45784F11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8021C00-F596-49AF-AC61-9C4D71E6B774
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Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2021")            u be              ("11/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856229-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.01.2022 ku eshte vendosur: 
Emerim  i audituesve ligjor Financial Consultig Studio dhe Ramiz Kamani per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862781-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.11.02.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr. 3, Rruga 8 Nentori, Pallati 60, Shk. 1, Kati 1, Ap. 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866892-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.21.02.2022, për të hapur disa adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio me targa AER555;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DAF, koke terheqese, me targa AB372FX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E379202-9E8F-4AEF-8786-1B32344FB637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D3FF4D-EC02-452F-BF65-47A7479B11BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4F52E0-16AA-4C23-97DC-E41EC0999D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34317457-BCFB-4C7E-BCAA-F7ADB2EF09DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34317457-BCFB-4C7E-BCAA-F7ADB2EF09DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FECFFE-5A4C-4813-9189-12577CEC4B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F8DCD9-F691-418C-A392-6ADF9AAE4241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F8DCD9-F691-418C-A392-6ADF9AAE4241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5C2E10-500B-4C54-B953-A84D4A3FC8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B0C586-A07A-44D4-A1ED-9CC6E6CEB1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D81EAD-B717-4345-8683-9F8F112EC23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D81EAD-B717-4345-8683-9F8F112EC23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7136A9-DCA5-4473-8477-C94F6AE547DA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DAF, koke terheqese, me targa AB474FV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio me targa AIR471;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877689-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
14.03.2022, ku është vendosur: Riemërimin e anëtarëve të këshillit mbikqyrës të z. Anastas 
Kriqi dhe z. Petrit Demishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastas Kriqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2022")            u be              ("12/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Demishaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2022")            u be              ("15/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884611-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.03.2022 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Zona Kadastrale 
2364, Volumi 33, Faqe 104, Laç;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901649-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406E0193-3F50-4687-85DB-7688798A5EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112EF297-EFB1-4E77-A269-91789FE80C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112EF297-EFB1-4E77-A269-91789FE80C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62F3061-C03F-4D9B-B8A2-F27F3431C45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3110EC8A-8B83-4D5B-AF57-BFEC1FBE6430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA96CEA-5A04-405C-9DD4-D27D54A7FE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE038B0-17DC-47EB-9685-FC2D976F9D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE038B0-17DC-47EB-9685-FC2D976F9D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082D169-5EE1-4BA1-8165-6EA31137DD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7126EA-9B4E-4C0D-AB7C-831AA5DD4F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75544AF5-648C-416D-B117-B88E0022379B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75544AF5-648C-416D-B117-B88E0022379B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 14, Rruga "Guri Nazifi", Zona Kadastrale 8641, vol 60, fq 60, pasuria 
nr.5/287;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Lagjja "Pjeter Budi", Rruga "Koke Malçi", Pallati 33, Shkalla 1, Kati 2, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915996-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.05.2022 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, koke terheqese Volvo me targa AB 349 GN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio, me targa AIR 266;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942672-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 04.07.2022 ku 
është vendosur: Zëvendësimi i  anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Petrit Demishaj me 
z.Mikel Selami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mikel Selami")                      Nga data "04/07/2022"                        
Ne daten "04/07/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Petrit Demishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946345-07-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BB7E6B-FDFF-4DCE-9536-8CD7B4B88CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA3D400-3E39-4F4F-B87E-9BA03084F420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA3D400-3E39-4F4F-B87E-9BA03084F420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2A1707-6CB5-488B-B8A5-BAB1C46C9AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2365F054-2A06-4846-BDB6-11E8FEAC35CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE1B8A8-5878-460D-BC3E-C40545FC3E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF82D943-B605-4468-8418-78101819E1BE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 datë 07.07.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Trifon Murataj dhe emërimi i Petrit Demishaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Demishaj")                      Nga data 
"07/07/2022"                        Ne daten "07/07/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Trifon Murataj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962856-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUESE ZICO 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare 2021 ZICO SHA.pdf
Report of payments made to public institutions 2021.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000956-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 21.09.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 187 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004613-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "240.000.000,00"          u be            "560.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.000,00"          u be            "280.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "24.000.000,00"          u be            "560.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C47DA-EF9E-4D3A-8317-0456610309CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9C8B22-834D-4D79-9F5A-8C100A92D47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423D7E95-ECFA-4D13-B30C-E6D554268ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC414634-8680-446E-B04B-2F6D9E9FD1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27B0F37-21E0-4240-B8F3-AB2448725BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7440458-A124-462F-8180-53E88ABCEA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7211C-3E29-437D-87BF-0381594C13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84473BCF-634D-478D-9DBB-525FF84ED693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1720F092-8AFC-48B6-B23C-F35C9E225DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F729EFC5-FAE5-4CED-AEDE-45C629D8CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044F53D6-A1C4-452B-BFCB-254B2B8D0DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DF2B21-51DA-460E-8FA8-5F172DA740FE


87

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Trifon Murataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("240.000.000,00")            u be              ("560.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016648-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.10.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "18 Tetori", Rruga "Naim Kuçi", Tregu i Fruta-Perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024593-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz furgon me targe AA 218 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030125-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2022 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Vath Truja", Lagjja nr 14, ZVRPp-Durres Nr.7/1037;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Qelqit, Njesia Nr.6, objekt nr.11;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92E3088-1AEE-489C-AD52-31A2E446B282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87CC061-AE96-474D-A9AC-3F927FF82D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800E33DF-92D9-48DC-AA6F-AEDC72DAD5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC94F6AC-0A5C-48AC-A026-EC3D63247186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A0D529-3ED8-4464-B493-31942930103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B79C5F3-C3C2-4A85-932A-6A659DA64C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52385923-1F44-4FB7-9BA7-5E0F0D6B7D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2074679D-EAC0-459D-81F6-86FC4A391A77
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-032570-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 14.11.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB749DX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048487-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.12.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
Barikade, Rruga Pal Golemi, godine 3-kateshe me nr pasurie 7/177;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058899-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.01.2023, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.7, Rruga Egnatia, Nr.25, Frigoriferi, Kashar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 14, Rruga "Guri Nazifi", Zona Kadastrale 8641, vol 60, fq 60, pasuria nr.5/287;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 472 SN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B29187-5CC5-4C1C-ABD3-0F6A2ADEDE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5B0B97-880E-4F69-89D9-5310B1564E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8822C51-A493-4CCC-A8B1-7D0570BE4E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5615302-345F-49A7-8C80-F02C520E822A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B959CA1-2E25-4BA8-A696-05C91B926E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0374D9-A274-419F-A469-B9AF5052B015
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069754-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses ate 24.01.2023, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Vath Truja", Lagjja nr 14, Tregu i Fruta Perimeve, Boxi Nr.F-4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078748-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.01.2023 per emerimin e 
shoqerise audituese K&L Auditing  per pasqyrat financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088293-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.03.2023 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA516DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098351-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 551 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E849FB6-C883-4563-911C-4495EE56ACA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E5B788-BAEA-4C68-BC91-F44D390A892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE96E45-47B0-4374-9537-B0A0834D5232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F38A3-BAF0-4304-95E9-CB24A9076652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D1CF21-95B2-4833-ADCC-84FCFB94FB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC127A2C-6F9F-4F1B-89C4-EF6F6B8DF2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA09C116-3B0A-4472-BD20-231DCFD076B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73B9B09-2E09-4DA0-963C-B4E91A35004D
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Automjet me targa AA 467 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Automjet 
me targe AA 314 NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         AA 240 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Automjet 
me targe BR 8720 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 846 RK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         AA 
267 LZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Selami")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastas Kriqi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Desantila Murataj")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100201-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.04.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Automjet,Daf me Targe AB523JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104315-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E596CD16-ECD8-4151-B841-2C844BDEEAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03F059C-A809-4A58-85AC-D6787B9FA50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321E88C1-FA62-4398-AC45-719251CAFD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECDAC90-122D-454D-8646-BC83799694DB
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Automjeti me targe AA 517 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108831-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.04.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Gjysmërimorkio me targë AIR746, me pajisje për kondicionim;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Gjysmërimorkio me targë AIR601, me pajisje për kondicionim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110553-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.05.2023 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Tiranë, Vaqarr, km7 , pranë urës së Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124453-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.06.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
AUTOMJET ME TARGE AA846RK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7786FD9C-FD8F-4D5A-9112-DBEA4B1CABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C067F1-B54A-4AD9-880E-E9BC6F8C144E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7389A6-6F87-4C82-95A8-1EF208831055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30036BD2-1E52-4846-89CF-BCCEDC84691B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDF8246-2543-4FE3-BBC2-76A377814356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A93F70-6AFD-4BC0-B0D6-9EB44D543092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5995B186-B709-4AE8-AEB8-37D098BCF5B3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129877-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e adreses dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Gjysmërimorkio me paisje për kondicionim me targë AJR592;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Kokë Tërheqëse me targë AB513BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134295-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare 2022 ZICO SHA.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise ZICO SHA 2022.pdf
PROKURE MARIN MURATAJ NGA PETRIT DEMISHAJ 16.08.22.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Report of payments made to public institutions ZICO SHA 2022.pdf
SHENIME SPJEGUESE PF  ZICO SHA 2022.pdf

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186297-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.08.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Petrit Demishaj  dhe emerimi i Trifon Murataj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Trifon Murataj")                      Nga data 
"03/08/2023"                        Ne daten "02/08/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Demishaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Selami")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastas Kriqi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Desantila Murataj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2B7C53-D788-411E-A3FA-B554990FDC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4854E1A-2CC0-4B3F-BE4B-0CDE70E56989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFCD04E-E1DA-4640-B865-53915F839608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB04146-ECA2-4ED5-BE2B-6A728083A858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1AED90-689F-43C7-B599-FF549DCAD333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501C6CC9-7D89-441C-BBC7-3574F76FC8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4478F88-6739-44B8-9945-AFEDBC8B195B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC4B1CF-1ADC-4D5B-86A0-129A6DDEA1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8636C8A7-24B6-44CC-ABF0-ED20C88EABF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02B2320-9BA8-478B-B7B9-48C2BC8970DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF7346B-1B87-45F2-B4FE-2FE2884F56F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C3FCB-30A7-4A5A-8FDD-A2B237590B37
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Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189480-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9264 Prot, datë  28.07.2023, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
të Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “ZICO” SHA, pajisur me NUIS (NIPT) K61812006M, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189648-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 15.08.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Gjysmërimorkio e izoluar, me paisje për kondicionim me targë AJR594, Vaqarr, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190615-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës së administratorit datë 18.08.2023 ku ka 
kërkuar : Hapje adrese dytësore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Gjysmërimorkio e izoluar, me paisje për kondicionim me targë AJR954, Vaqarr, 
Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Gjysmërimorkio e izoluar, me paisje për kondicionim me targë AJR594, Vaqarr, Tiranë;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3FE9A6-0D6F-4053-8246-0D560FA3D205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D43360-6AB1-4F51-A877-990B25A866D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A090B25D-91D5-427D-92C1-A3460D2C74C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DC0102-D0FE-431B-BA85-DD88616B4E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DEC273-49AE-48FB-918F-5FB62513BB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1810D8A9-90F7-4861-8987-AF5BE17485FF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194709-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit shoqerues dhe Marreveshjes 
Siguruese, date  31.08.2023  Nr. 6169 Rep., Nr.3008 Kol.., lidhur midis  shoqerise  ZICO , 
Trifon Murataj (Barredhenes) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Barremarres /Kredidhenes).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198406-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2023, per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbeg, Ambjenti me Nr.pasuria 13/100, ZK 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202954-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10162 Prot, datë  30.08.2023, 
“Kërkesë për Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e të 
Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Heqja e Barrës Siguruese mbi titujt 
e pronësisë së  tatimpaguesit “ZICO” SHA, pajisur me NUIS (NIPT) K61812006M.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203968-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 26.09.2023 me të 
cilën bëhet mbyllja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Berisha, ish Prone e N.R.SH 3, Kamez, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3363F22F-4892-4733-B46A-75801B39068D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA963487-DED8-4B68-879E-E321E9BC5447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD0B310-00A2-41DD-A31C-7BBFFC8355F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8160FE-8DEA-43A3-9C88-9C977F1D3376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3796FD-4F47-40FA-9C84-5B5A49865DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70576005-94DC-4FBF-BAA0-B4C2F464850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23BBD03-5878-4BFD-BD0E-C4FD6F50BB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D8889A-93B8-44C6-A3FB-DF3C080E44CC


95

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222210-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 16.11.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Gjysmërimorkio e izoluar, me paisje për kondicionim me targë AKR 074, Vaqarr, 
Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Gjysmërimorkio e izoluar, me paisje per kondicionim me targë  AKR 069, Vaqarr, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Datë           :24/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F345977F-A7D3-4C7A-B0EA-56BFE9390F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F571AA3-20FE-46D5-AAC9-F2608F72E4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D840A99-B159-4AFE-8FDE-007FD08FEC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B8C464-71F8-4E14-A72D-CEE613210661

